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V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :
231. Odlok o financiranju vzgoje in izobraževanja v občini 

Kočevje za čas od 1. 8. 1977 do 31. 12. 1977

OBČINA R I B N I C A :
232. Sklep o razgrnitvi noveliranega zazidalnega načrta za 

mestno naselje Ribnica-Prijateljev trg

OBČINA T R E B N J E :
233. Odlok o proračunu občine Trebnje za leto 1977
234. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Treb­

nje za leto 1976
235. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za otroško var­

stvo v občini Trebnje za leto 1977 delovnih ljudi, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ali intelektu­
alne storitve in ki opravljajo dejavnost s samostojnim 
osebnim delom (samostojne poklicne dejavnosti) ter 
delom pri njih zaposlenih delavcev

236. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za izobraže­
valno dejavnost v občini Trebnje za leto 1977 delov­
nih ljudi, ki z osebnim delom v lasti občanov opravlja­
jo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ali inte­
lektualne storitve in ki opravljajo dejavnost s samo­
stojnim osebnim delom (samostojne poklicne dejav­
nosti) ter delom pri njih zaposlenih delavcev

237. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za kulturno 
dejavnost v občini Trebnje za leto 1977 delovnih lju­
di, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti občanov 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ali 
intelektualne storitve in ki opravljajo dejavnost s sa­
mostojnim osebnim delom (samostojne poklicne de­
javnosti) ter delom pri njih zaposlenih delavcev

238. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za telesnokul- 
tumo dejavnost in izgradnjo ter vzdrževanje telesno- 
kulturnih objektov občine Trebnje za leto 1977 delov­
nih ljudi, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti občanov 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost, 
ali intelektualne storitve in ki opravljajo dejavnost s 
samostojnim osebnim delom (samostojne poklicne de­
javnosti) ter delom pri njih zaposlenih delavcev

239. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za socialno 
skrbstvo v občini Trebnje za leto 1977 delovnih ljudi, 
ki z osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravlja­
jo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ali inte­
lektualne storitve in ki opravljajo dejavnost s samo­
stojnim osebnim delom (samostojne poklicne dejav­
nosti) ter delom pri njih zaposlenih delavcev

240. Odlok o višini in stopnji prispevkov za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje kmetov v Občinski zdravstveni 
skupnosti Trebnje za leto 1977

241. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje vseh oblik dela in osnovah za 
denarna nadomestila delovnih ljudi, ki z osebnim de­

lom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost ali intelektualne storitve 
in ki opravljajo dejavnost s samostojnim osebnim de­
lom (samostojne poklicne dejavnosti) ter delavcev, za­
poslenih pri njih (razen kmetov), v Občinski zdrav­
stveni skupnosti Trebnje za leto 1977

242. Odlok o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje za določene kategorije oseb in občanov, 
ki uživajo posamezne pravice iz zdravstvenega varstva 

in zavarovanja v Občinski zdravstveni skupnosti Treb­
nje

243. Odlok o ugotovitvi poprečne gradbene cene in popre­
čnih stroških komunalnega urejanja zemljišč v občini 
Trebnje

OBČINA N O V O  M E S T O :
244. Odlok o sprejemanju gostov na prenočevanje in hrano 

pri zasebnih gospodinjstvih in kmečkih gospodarstvih 
v občini Novo mesto

245. Odlok o minimalnih tehničnih pogojih za občasno 
opravljanje gostinskih storitev zunaj poslovnih prosto­
rov

246. Odlok o družbeni pomoči občanom za delno nado­
mestitev stanarin

247. Odlok o oblikovanju stanarin in najemnin za poslovne 
prostore v občini Novo mesto

248. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta Škocjan
249. Odlok o osnovah in stopnjah prispevkov za financi­

ranje dejavnosti samoupravnih interesnih skpnosti na 
področju družbenih dejavnosti v občini Novo mesto 
za leto 1977

250. Odlok o prispevku za financiranje temeljnih in nujnih 
nalog programa varstva pred požarom v občini Novo 
mesto

251. Sklep o osnovah in stopnjah prispevka za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje vseh oblik dela in osnovah za 
denarna nadomestila delovnih ljudi, ki z osebnim de­
lom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost ali intelektualne storitve 
in ki opravljajo dejavnost s samostojnim osebnim de­
lom (samostojne poklicne dejavnosti) ter delavcev, za­
poslenih pri njih (razen kmetov), v Občinski zdrav­
stveni skupnosti Novo mesto za leto 1977

252. Sklep o višini in stopnji prispevkov za zdravstveno var­
stvo in zavarovanje kmetov v Občinski zdravstveni 
skupnosti Novo mesto za leto 1977

253. Sklep o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje za določene kategorije oseb in občanov, 
ki uživajo posamezne pravice iz zdravstvenega varstva 
in zavarovanja v Občinski zdravstveni skupnosti Novo 
mesto

OBČINA K R Š K O :
254. Odlok o višini prispevne stopnje za financiranje pro-
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255. Odlok o višini in stopnji prispevkov za zdravstveno 
varstvo in zavarovanju kmetov v Občinski zdravstveni 
skupnosti Krško za leto 1977

256. Odlok o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo in

zavarovanje za določene kategorije oseb in občanov, k i 
uživajo posamezne pravice iz zdravstvenega varstva in 
zavarovanja v Občinski zdravstveni skupnosti Krško

OBČINA M E T L I K A .
257. Odlok o proračunu občine Metlika za leto 1977

Občina Kočevje

231.

Na podlagi 5. odst. 29. čl. za­
kona o izobraževalnih skupno­
stih (Ur. 1. SRS 38/74) in 125. 
čl. statuta občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list 
20/74) sta skupščina občinske 
izobraževalne skupnosti Kočev­
je na seji dne 1. 7. 1977 in 
skupščina občine Kočevje na 
sejah vseh zborov dne 28. 6 . 
1977 sprejeli

ODLOK
o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v občini Kočevje za čas 
od 1. 8. 1977 do 31. 12. 1977

1. čl.
Vzgoja in izobraževanje v 

občini Kočevje se od 1. 8 . 1977 
do 31. 12. 1977 financirata iz 
sredstev, zbranih po prispevni 
stopnji 6,04 iz bruto osebnih 
dohodkov.

Sredstva iz 1. odst. tega čle­
na pripadajo občinski izobraže­
valni skupnosti Kočevje.

2. čl.
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Štev.: 402-15/77-2/1
Datum: 28. 6 . 1977

PREDSEDNIK
občinske skupščine Kočevje:
SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

Predsednik 
skupščine občinske 

izobraževalne skupnosti 
Kočevje:

MARINČIČ BRANKO, 1. r.

Občina Ribnica
232.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. list SRS, 16/67 in 
27/72) in 2. člena odloka o iz­
vršnem svetu SO Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
27/75) je izvršni svet na svoji 
seji dne 24. 6 . 1977 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi noveliranega zazi­

dalnega načrta za mestno nase­
lje Ribnica — Prijateljev trg

1. člen
Osnutek noveliranega zazi­

dalnega načrta za mestno nase­
lje Ribnica — Prijateljev trg, ki 
ga je izdelal Projektivni atelje 
Ljubljana, Kersnikova 9, se jav­
no razgrne in sicer:
— v prostorih Skupščine občine 

Ribnica, oddelka za gospo­
darstvo in finance soba št. 
15;

— v prostorih Krajevne skupno­
sti Ribnica, Trg Veljka Vla­
hoviča;

— v prostorih SIS za komunal­
ne in cestno dejavnost obči­
ne Ribnica, Šeškova ulica;

— v prostorih Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine 
Ribnica, Šeškova ulica.

2 . člen
Osnutek noveliranega zazi­

dalnega načrta za mestno nase­
lje Ribnica -  Prijateljev trg je 
na vpogled 30 dni po objavi te­
ga sklepa v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

3. člen
V tem času lahko dajo obča­

ni in delovne organizacije ter 
skupnosti svoje konkretne pri­
pombe k osnutku zazidalnega 
načrta za mestno naselje Ribni­
ca -  Prijateljev trg.

Morebitne pripombe je treba 
poslati na oddelek za gospodar­
stvo in finance skupščine obči­
ne Ribnica.

Številka: 350-2-75/77-01 
Datum: 11.7. 1977

Predsednik 
izvršnega sveta skupščine 

občine Ribnica: 
FRANCE BOJC, 1. r.

Občina Trebnje

233.

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 23. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 155. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) na seji 
zbora združenega dela in zbora

krajevnih skupnosti dne 7. 7. 
1977 sprejela

ODLOK
0 proračunu občine Trebnje za 
leto 1977

1. člen
Skupni dohodki občinskega 

proračuna za leto 1977 znaša­
jo:
-  lastni dohodki

14.300.000 din
-  dopolnilna sredstva

6,890.000 din
-  namenska dopolnilna sred­

stva 150.000 din 
SKUPAJ

21.340.000 din
Od tega:

-  za razporeditev po posebnem 
delu proračuna

21.240.000 din
-  za razporeditev v tekočo pro­

računsko rezervo
100.000 din

2. člen
V sredstva rezerve se vlaga

1 % tekočih dohodkov proraču­
na za leto 1977.

3. člen
Občinski organi in drugi upo­

rabniki sredstev občinskega 
proračuna morajo v letu 1977 
organizirati izvrševanje zadev in 
nalog iz svojega delovnega po­
dročja samo v mejah sredstev, 
ki so jim s tem proračunom 
odobrena. Sredstva morajo upo­
rabniki uporabljati le za name­
ne, za katere so jim dana sklad­
no s predpisi o njihovi uporabi.

Uporabniki sredstev občin­
skega proračuna smejo prevze­
mati obveznosti v imenu občin­
ske skupščine le v okviru sred­
stev, ki so v proračunu predvi­
dena za posamezne namene.

4. člen
Uporabniki sredstev občin­

skega proračuna smejo koristiti 
sredstva za osebne dohodke in 
skupno porabo le v skladu z ve­
ljavnimi samoupravnimi spora­
zumi o delitvi dohodka in oseb­
nih dohodkov.

5. člen
Sredstva, ki so predvidena za 

financiranje organov družbeno­
politične skupnosti (glavni na­
men 01) in krajevnih skupnosti, 
se odvajajo v okviru razpoložlji­
vih sredstev mesečno na njihove 
žiro račune.

6. člen
Za izvrševanje občinskega 

proračuna je odgovoren izvršni 
svet občinske skupščine, ki je 
pooblaščen da:
1. v primeru neenakomernega 

dotoka dohodkov začasno 
uporabi sredstva rezervnega 
sklada;

2 . zmanjša proračunsko pora­
bo, če dohodki ne pritekajo 
po planu oziroma če se bo 
pri usklajevanju celotne pora­
be ugotovilo počasnejšo rast 
družbenega proizvoda od pla­
niranega;

3. spreminja namen in višino 
sredstev, ki so v proračunu 
razporejena za posamezne 
namene, v okviru proračun­
skih namenov in v proračunu 
razporejenih sredstev;

4. odloča o uporabi nerazpore­
jenih dohodkov (tekoče pro­
računske rezerve) za nepred­
videne ali premalo predvide­
ne izdatke.

7. člen
Sredstva, ki so po odloku o 

začasnem financiranju prora­
čunskih potreb občine Trebnje 
v prvem polletju 1977 dana po­
sameznim uporabnikom oziro­
ma porabljena za posamezne 
namene, se poračunajo v smislu 
določb odloka o okviru odobre­
nih sredstev proračuna.

8. člen
Pregled dohodkov občinske­

ga proračuna za leto 1977 in 
njihova razporeditev sta zajeta v 
bilanci občinskega proračuna 
za leto 1977 in sta sestavni del 
splošnega dela tega proračuna.

9. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. januarja 
1977.

Številka: 4 0 0 -0 6 /7 7 -1 0  
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

PREGLED 
dohodkov in razporeda dohod­
kov proračuna občine Trebnje 
za leto 1977
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A . D O H O D K I

Vrsta Skupaj
dohod. Dohodki din
1. davek iz dohodka in davek iz 

osebnega dohodka
3.585.000

2. prometni davek, davek na 
premoženje in na dohodke 
od premoženja 8,957.000

3. takse 722.000
5. dohodki po posebnih predpi­

sih 150.000
6. dohodki upravnih organov in 

drugi dohodki 850.000
7. dohodki od drugih družbe­

nopolitičnih skupnosti
7.040.000

9. prenesena sredstva 36.000 
SKUPAJ 21,340.000

B. RAZPORED DOHODKOV

Številka Skupaj
glavnega Razpored din
namena dohodkov
01 dejavnost organov družbeno­

političnih skupnosti
13,194.100

02 dejavnost ljudske obrambe
1.750.000

03 dejavnost družbenopolitič­
nih organizacij in društev

1,362.900
04 negospodarske investicije

988.000
08 socialno skrbstvo 1,108.000
09 zdravstveno varstvo 25.000
10 komunalna dejavnost650.000
11 dejavnost krajevnih skup­

nosti 893.000
16 intervencije v gospodarstvu

865.000
17 tekoča proračunska rezerva 

in obveznosti iz prejšnjih let
291.000

18 krediti, vezana in izločena 
sredstva 213.000 
SKUPAJ 21.340.000

234.
Skupščina občine Trebnje je 

na podlagi 35. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 155. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 7. 7. 
1977 sprejela

ODLOK 
o zaključnem računu proraču­
na občine Trebnje za leto 1976

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Trebnje za le­
to 1976, ki obsega:

din
1. Zaključni račun proračuna 

občine
-dohodk i 16,720.151
— izdatki 16,684.039

presežek dohodkov nad 
izdatki 36.112

2. Zaključni račun rezervnega 
sklada
-  dohodki 948.092
-  izdatki -
presežek dohodkov nad iz­
datki 948.092

2. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki po zaključnem računu 
proračuna v znesku 36.112 din 
se prenese med dohodke prora­
čuna za leto 1977.

3. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki .po zaključnem računu re­
zervnega sklada v znesku 
948.092 din se prenese v rezerv­
ni sklad občine Trebnje za leto 
1977.

4. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -0 6 /7 6 -3  
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

235.

Na podlagi zakona o družbe­
nem varstvu otrok in o skupno­
stih otroškega varstva z name­
nom, da se zagotovijo sredstva 
za financiranje programa otro­
škega varstva, opredeljenega v 
samoupravnem sporazumu o te­
meljih plana Občinske skupno­
sti otroškega varstva Trebnje za 
obdobje 1976 — 1980, sta 
skupščina skupnosti otroškega 
varstva občine Trebnje dne 28.
6 . 1977 in skupščina občine 
Trebnje na skupni seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 7. 7. 1977 
sprejeli naslednji

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispevka 
za otroško varstvo v občini 
Trebnje za leto 1977 delovnih 
ljudi, ki z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost ali intelektual­
ne storitve in ki opravljajo de­
javnost s samostojnim osebnim 
delom (samostojne poklicne de­
javnosti) ter delom pri njih za­
poslenih delavcev

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevka za otroško 
varstvo za osebe, ki opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in intelektualne sto­
ritve s samostojnim osebnim de­
lom, je letni bruto osebni doho­
dek, ki ga ugotovi občinski dav­

čni organ in sicer za preteklo 
leto.

Akontacije prispevka se pla­
čujejo trimesečno za naprej.

2. člen
Na ugotovljeno osnovo iz 1. 

člena tega odloka se uporabi 
enotna stopnja, ki znaša
3,23 %.

3. člen
Osebam, ki pridobijo last­

nost zavezanca iz 1. člena tega 
odloka v tekočem letu in jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto osebni dohodek, se obra­
čunavajo prispevki za otroško 
varstvo po osnovi, ki jo za vsa­
ko leto na podlagi določb zako­
na o osnovah ter načinu obra­
čunavanja in plačevanja pri­
spevkov za financiranje samo­
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih dejavno­
sti ugotovi zavod SR Slovenije 
za statistiko.

4. člen
Prispevek za otroško varstvo 

so dolžni plačevati tudi delavci, 
zaposleni pri osebah iz 1. oziro­
ma 3. člena tega odloka.

Osnova za obračunavanje in 
plačevanje akontacije so dejan­
sko izplačani bruto osebni do­
hodki. Prispevek se obračuna 
po stopnji, določeni v 2 . členu 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.8. 1977.

Številka: 420-012 /77 -10
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

Predsednik
občinske skupnosti 

otroškega varstva: 
ROZI DRNOVŠEK, l.r.

236.

Na podlagi 29. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 38/74 in 
31 /76) z namenom, da se zago­
tovijo sredstva za financiranje 
programa izobraževalne dejav­
nosti, opredeljenega v samo­
upravnem sporazumu o teme­
ljih plana Občinske skupnosti 
za izobraževanje Trebnje za ob­
dobje 1976 -  1980, sta skup­
ščina izobraževalne skupnosti 
občine Trebnje na svoji seji dne
28. 6 . 1977 in skupščina obči­
ne Trebnje na skupni seji zbora 
krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela dne 7. 7. 1977 
enakopravno sprejeli naslednji

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispevka 
za izobraževalno dejavnost v 
občini Trebnje za leto 1977 de­
lovnih ljudi, ki z osebnim de­
lom v lasti občanov opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost ali intelektualne sto­
ritve in ki opravljajo dejavnost s 
samostojnim osebnim delom 
(samostojne poklicne dejavno­
sti) ter delom pri njih zaposle­
nih delavcev

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevka za izobra­
ževalno dejavnost za osebe, ki 
opravljajo gospodarsko in nego­
spodarsko dejavnost ter intelek­
tualne storitve z osebnim de­
lom, je letni bruto osebni doho­
dek, ki ga ugotovi občinski dav­
čni organ in sicer za preteklo 
leto.

Akontacije prispevka se pla­
čujejo trimesečno za naprej.

2 . člen
Na ugotovljeno osnovo iz 1. 

člena tega odloka se uporabi 
enotno stopnjo, ki znaša 
6,87 %.

3. člen
Osebam, ki pridobijo last­

nost zavezanca iz 1. člena tega 
odloka v tekočem letu in jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto osebni dohodek, se obra­
čunajo prispevki za izobraževal­
no dejavnost po osnovi, ki jo za 
vsako leto na podlagi določb 
zakona o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje sa­
moupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti ugotovi zavod SRS 
za statistiko.

4. člen
Prispevek za izobraževalno 

dejavnost so dolžni plačevati 
tudi delavci, zaposleni pri ose­
bah iz 1. oziroma 3. člena tega 
odloka.

Osnova za obračunavanje in 
plačevanje akontacije so dejan­
sko izplačani bruto osebni do­
hodki. Prispevek se obračuna 
po stopnji, določeni v 2 . členu 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1,8. 1977.

Številka: 4 2 0 -0 9 /7 7 -1 0
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine 

Trebnje: 
SLAVKO KRŽAN, l.r.

Predsednik 
izobraževalne skupnosti 

Trebnje: 
JANEZ GARTNAR, l.r.
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2 3 7 .

Na podlagi 21. člena zakona 
o kulturnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 38/74 in 31/76) z 
namenom, da se zagotovijo 
sredstva za financiranje progra­
ma kulturne skupnosti, oprede­
ljenega v samoupravnem spora­
zumu o temeljih plana Občin­
ske kulturne skupnosti Trebnje 
za obdobje 1976 — 1980, sta 
skupščina kulturne skupnosti 
občine Trebnje in skupščina 
občine Trebnje na skupni seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 7. 7. 
1977 enakopravno sprejeli na­
slednji

ODLOK
o osnovah in stopnjah prispevka 
za kulturno dejavnost v občini 
Trebnje za leto 1977 delovnih 
ljudi, ki z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost ali intelektual­
ne storitve in ki opravljajo de­
javnost s samostojnim osebnim 
delom (samostojne poklicne de­
javnosti) ter delom pri njih za­
poslenih delavcev

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevka za kultur­
no dejavnost za osebe, ki oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost in intelektual­
ne storitve s samostojnim oseb­
nim delom, je letni bruto oseb­
ni dohodek, ki ga ugotovi ob­
činski davčni organ in sicer za 
preteklo leto.

Akontacije prispevka se pla­
čujejo trimesečno za naprej.

2. člen
Na ugotovljeno osnovo iz 1. 

člena tega odloka se uporabi 
enotna stopnja, ki znaša 
1,58%. .

3. člen
Osebam, ki pridobijo last­

nost zavezanca iz 1. Člena tega 
odloka v tekočem letu in jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto osebni dohodek, se obra­
čunavajo prispevki za kulturno 
dejavnost po osnovi, ki jo za 
vsako leto na podlagi določb 
zakona o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje sa­
moupravnih interesnih skupno­
sti na področju družbenih de­
javnosti ugotovi zavod SR Slo­
venije za statistiko.

4. člen
Prispevek za kulturno dejav­

nost so dolžni plačevati tudi de­
lavci, zaposleni pri osebah iz 1. 
oziroma 3. člena tega odloka.

Osnova za obračunavanje in 
plačevanje akontacije so dejan­

sko izplačani bruto osebni do­
hodki. Prispevek se obračuna 
po stopnji, določeni v 2 . členu 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.8. 1977.

Številka: 400-0 1 1 /7 7 -1 0  
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine Trebnje: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

Predsednik 
občinske kulturne skupnosti: 

ing. JOŽE FALKNER, l.r.
'*■— I   ■■■■■■

238.

Na podlagi 12. člena zakona 
o telesnokultumih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 20/73) z 
namenom, da se zagotovijo 
sredstva za financiranje progra­
ma telesne kulture, opredeljene­
ga v samoupravnem sporazumu 
o temeljih plana Občinske 
skupnosti za telesno kulturo 
občine Trebnje za obdobje
1976 -  1980 in na predlog Ob­
činske telesnokulturne skupno­
sti občine Trebnje je skupščina 
občine Trebnje na skupni seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 7. 7.
1977 sprejela

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispevka 
za telesnokultumo dejavnost in 
izgradnjo ter vzdrževanje teles­
nokultumih objektov občine 
Trebnje za leto 1977 delovnih 
ljudi, ki z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost, ali intelektu­
alne storitve in ki opravljajo de­
javnost s samostojnim osebnim 
delom (samostojne poklicne de­
javnosti) ter delom pri njih za­
poslenih delavcev

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevka za telesno­
kultumo dejavnost za osebe, ki 
opravljajo gospodarsko in nego­
spodarsko dejavnost s samostoj­
nim osebnim delom, je letni 
bruto osebni dohodek, ki ga 
ugotovi občinski davčni organ 
in sicer za preteklo leto.

Akontacije prispevka se pla­
čujejo trimesečno za naprej.

2 . člen
Na ugotovljeno osnovo iz 1. 

člena tega odloka se uporabi 
enotno določeno stopnjo, ki 
znaša 0,40 %.

3. člen
Osebam, ki pridobijo last­

nost zavezanca iz 1. člena tega 
odloka v tekočem letu in jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto osebni dohodek, se obra­
čunavajo prispevki za telesno­
kultumo dejavnost po osnovi, 
ki jo za vsako leto na podlagi 
določb zakona o osnovah ter 
načinu obračunavanja in plače­
vanja prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti ugotovi zavod SR 
Slovenije za statistiko.

4. člen
Prispevek za telesnokultumo 

dejavnost so dolžni plačevati 
tudi delavci, zaposleni pri ose­
bah iz 1. oziroma 3. člena tega 
odloka.

Osnova za obračunavanje in 
plačevanje akontacije so dejan­
sko izplačani bruto osebni 
dohodki. Prispevek se obračuna 
po stopnji, določeni v 2 . členu 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 4 2 0 -0 1 0 /7 7 -1 0
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

239.
Na podlagi zakona o social­

nem skrbstvu z namenom, da se 
zagotovijo sredstva za financira­
nje programa socialnega 
skrbstva, opredeljenega v samo­
upravnem sporazumu o teme­
ljih plana Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva Trebnje za 
obdobje 1976 -  1980, sta 
skupščina skupnosti socialnega 
skrbstva občine Trebnje dne 
27. 6 . 1977 in skupščina obči­
ne Trebnje na skupni seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 7. 7. 1977 
sprejeli naslednji

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispevka 
za socialno skrbstvo v občini 
Trebnje za leto 1977 delovnih 
ljudi, ki z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost ali intelektual­
ne storitve in ki opravljajo de­
javnost s samostojnim osebnim 
delom (samostojne poklicne 
dejavnosti) ter delom pri njih 
zaposlenih delavcev

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevka za socialno

skrbstvo za osebe, ki opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in intelektualne 
storitve s samostojnim osebnim 
delom, je letni bruto osebni 
dohodek, ki ga ugotovi občin­
ski davčni organ, in sicer za 
preteklo leto.

Akontacije prispevka se 
plačujejo trimesečno za naprej.

2. člen
Na ugotovljeno osnovo iz 1. 

člena tega odloka se uporabi 
enotna stopnja, ki znaša 
0,97 %.

3. člen
Osebam, ki pridobijo last­

nost zavezanca iz 1. člena tega 
odloka v tekočem letu in jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto osebni dohodek, se obra­
čunavajo prispevki za socialno 
skrbstvo po osnovi, ki jo za 
vsako leto na podlagi določb 
zakona o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti ugotovi zavod SR 
Slovenije za statistiko.

4. člen
Prispevek za socialno 

skrbstvo so dolžni plačevati 
tudi delavci, zaposleni pri 
osebah iz 1. oziroma 3. člena 
tega odloka.

Osnova za obračunavanje in 
plačevanje akontacije so dejan­
sko izplačani bruto osebni 
dohodki. Prispevek se obračuna 
po stopnji, določeni v 2 . členu 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.8. 1977.

Številka: 4 2 0 -0 8 /7 7 -1 0
Datum: 7. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine Trebnje: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

Predsednik 
občinske skupnosti 
socialnega skrbstva: 

ŠTEFAN POTOČNIK, l.r.

240.

Na podlagi 148. člena zako­
na o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 38/74, 
1/75 in 31/76), zakona o zača­
snem financiranju samouprav­
nih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti 
v I. polletju 1977 (Uradni list 
SRS, št. 31/76 in 12/77) in z 
namenom, da se zagotovijo
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31/76), z  namenom, da se za­
gotovijo potrebna sredstva za 
financiranje celokupnega pro­
grama zdravstvenega varstva in 
zavarovanja, opredeljenega v sa­
moupravnem sporazumu o te­
meljih plana Občinske zdravst­
vene skupnosti Trebnje za ob­
dobje 1976 — 1980, sta skup­
ščina Občinske zdravstvene 
skupnosti Trebnje na svoji seji 
dne 23. 6 . 1977 in skupščina 
občine Trebnje na skupni seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 7. 7. 
1977 sprejeli

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispevka 
za zdravstveno varstvo in zava­
rovanje vseh oblik dela in os­
novah za denarna nadomestila 
delovnih ljudi, ki z osebnim de­
lom s sredstvi v lasti občanov 
opravljajo gospodarsko ali nego­
spodarsko dejavnost ali intelek­
tualne storitve in ki opravljajo 
dejavnost s samostojnim oseb­
nim delom (samostojne pokli­
cne dejavnosti) ter delavcev, za­
poslenih pri njih (razen kme­
tov), v Občinski zdravstveni 
skupnosti Trebije za leto 1977

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontac|e prispevka za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje za 
osebe, ki opravljajo gospodar­
sko in negospodarsko dgavnost 
ali intelektualne storitve in ki 
opravljajo dgavnost 5 samostoj­
nim osebnim delom, je mesečni 
bruto osebni dohodek, ki ga 
ugotovi občinski davčni organ 
za preteklo leto, v letu za kate­
rega se plačuje prispevek.

Za osebe iz prvega odstavka 
tega člena, za katere mesečni 
bruto osebni dohodek, prerač­
unan v neto, ne dosega niti naj­
nižje neto osnove za obračuna­
vanje prispevkov iz 2. člena te­
ga odloka, se za obračun upora­
bljajo psnove iz IV. zavaroval­
nega razreda, navedenega v 2. 
členu tega odloka.

2. člen
Za osebe iz prvega odstavka

1. člena, za katere se ne ugotovi 
bruto osebni dohodek, ampak 
poravnajo svoje davčne obvez­
nosti v letnih pavšalnih zneskih, 
se določijo neto mesečne osno­
ve za obračunavanje akontacije 
prispevkov za zdravstveno var­
stvo in zavarovale in sicer:

če znaša letni pavšalni zavarovalni neto osnova

potrebna sredstva za financiran­
je celotnega programa zdrav­
stvenega varstva in zavarovanja, 
opredeljenega v samoupravnem 
sporazumu o temeljih plana 
Občinske zdravstvene skupnosti 
Trebnje za obdobje 1976 — 
1980, sta skupščina Občinske 
zdravstvene skupnosti Trebnje 
na seji dne 23. 6. 1977 in skup­
ščina občine Trebnje na skupni 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne
7. 7. 1977 sprejeli

ODLOK 
o višini in stopnji prispevkov za 
zdravstveno varstvo in zavaro­
vanju kmetov v Občinski zdrav­
stveni skupnosti Trebnje za leto 
1977

1. člen
Višina in stopnja prispevkov, 

ki jih plačujejo zavarovanci — 
kmetje (4. odstavek 56. člena 
ZZV), znaša:
1. od katastrskega dohodka, 

dohodka od gozda in drugih 
dohodkov kmetijskega go­
spodarstva 54 %

2. letni pavšal na kmetijsko go­
spodarstvo 400 din

2. člen
S prispevki od kmetijske de­

javnosti po določbah 1. člena 
tega odloka se zagotavlja doho­
dek za financiranje zdravstve­
nega varstva in zavarovanja za­
varovancev — kmetov po te­
meljnem programu.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati določba
3. člena sklepa o določitvi pri­
spevkov za financiranje dogo- 
voijenega programa zdravstve­
nega varstva Regionalne zdrav­
stvene skupnosti Novo mesto za- 
leto 1976 (Uradni list SRS, št. 
9/76).

4. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. januarja 
1977 dalje.

Številka: 4 2 0 -0 7 /7 7 -1 0  
JDatum: 7. 7. 1977

Skupščina občine Trebnje: 
predsednik: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

Skupščina občinske zdravstvene 
skupnosti Trebnje, 

predsednik: 
TOMAŽ POVŠIC, l.r.

241.

Na podlagi 148. člena zako­
na o zdravstvenem varstvu (Ura­
dni list SRS, št. 3 8 /74 ,1 /75  in

znesek din razred
do 1.200 

od 1.021 do 2.300
od 2.301 do 3.500

nad 3.501

Najnižja osnova IV. zavaro­
valnega razreda v znesku din
2.360 predstavlja 60 % popre­
čnega osebnega dohodka v go­
spodarstvu v SR Sloveniji v letu 
1976, ki znaša 3.932 din.

3. člen
Osebam, ki pridobijo lastnost 

zavarovanca v tekočem letu na 
podlagi opravljanja dejavnosti iz
1. člena tega odloka, če jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto mesečni osebni dohodek 
niti določen pavšalni znesek 
davka, se obračunavajo prispev­
ki za zdravstveno varstvo in za­
varovanje po IV. zavarovalnem 
razredu iz 2. člena tega odloka 
kot akontacija.

4. člen
Osnova za obračunavanje in 

plačevanje akontacije prispevka 
za zdravstveno varstvo in zava­
rovanje delavcev, zaposlenih pri 
osebah (zavezancih) iz 1. člena 
tega odloka, so dejansko izpla­
čani mesečni bruto oziroma 
neto osebni dohodki.

Izplačani osebni dohodki 
delavcev iz 1. odstavka tega čle­

din
IV. 2.360
III. 2.780
II. 3.120
I. 3.500

na so tudi osnova za prispevek 
za zdravstveno varstvo in zava­
rovale iz dohodka oseb iz 1. 
člena tega odloka.

Prispevek po tem odloku se 
obračunava in plačuje tudi od 
vseh tistih zneskov in osnov za­
poslenih delavcev, od katerih se 
po veljavnih predpisih, družbe­
nih dogovorih in samoupravnih 
sporazumih obračunavajo in 
plačujejo prispevki za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje.

5. člen
Obračunavanje prispevkov za 

zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje na osnove iz 1., 2., 3. in
4. člena tega odloka so akon­
tacije prispevka za leto 1977. 
Dokončni obračun prispevkov 
za leto 1977 se opravi potem, 
ko bodo znani mesečni bruto 
osebni dohodki oziroma pav­
šalni zneski davka oseb iz 1., 2. 
in 3. člena in dokončno izpla­
čani osebni dohodki delavcev iz
4. člena tega odloka za leto 
1977. .

6. člen
Od pavšalnih osnov plačujejo

prispevek za zdravstveno var­
stvo in zavarovanj e:

pavšalna 
osnova 

neto din
— duhovniki 2.730
— književniki, skladatelji, ume­

tniki ter prevajalci znanstve­
nih in knj iževnih del 4.414

— športniki, artisti
— kolporterji tiska in prtljažni 

nosači 2.730

7. člen
Drugim osebam, ki opravljajo 

dejavnost, ki jo  predpisi oprede­
ljujejo za samostojno poklicno 
dgavnost, se določi mesečna 
pavšalna osnova v višini 4.100 
din, od katere plačujgo pri­
spevek za' zdravstveno varstvo 
in zavarovanje.

8. člen
Če se osebam iz 6. in 7. čle­

na tega odloka ugotavlja mese­
čni bruto osebni dohodek in 
preračunan v neto presega dolo­
čene pavšalne osnove, se za ob­
računavanje akontacije prispev­
kov za zdravstveno varstvo in 
zavarovanj e uporablja mesečni 
bruto osebni dohodek iz pre» 
teklega leta.

9. člen
Prispevki po tem odloku se 

obračunavajo in plačujejo po 
naslednjih prispevnih stopnjah:
1. iz bruto osebnega dohodka

8,04 %
2. iz dohodka (osnova bruto

osebni dohodek) 2,43 %
Stopnje iz prvega odstavka

tega člena se lahko preračunaj o 
in uporabijo na neto osnove. 
Neto pavšalne osnove se lahko 
preračunajo v bruto osnove in 
se uporabljajo bruto stopice za 
obračunavanj e prispevkov.

Osnove za obračunavanje pri­
spevkov po tem odloku so hkra­
ti osnove za denarna nadome­
stila.

Zavezanci za plačevanje pri­
spevka za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje so osebe iz 1. 
člena tega odloka oziroma iz-, 
plačevalci osebnih in drugih do-1 
hodkov, od katerih se po veljav-! 
nih predpisih, družbenih dogo­
vorih in samoupravnih sporazu­
mih obračunavajo in plačujgo 
prispevki.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, prenehajo veljati tiste 
določbe sklepa o določitvi pri­
spevkov za financiranje dogo- 
voijenega programa zdravstve­
nega varstva Regionalne zdrav­
stvene skupnosti Novo mesto za 
leto 1976 (Uradni list SRS, št. 
9 /76), ki določajo osnove in 
stopnje prispevka za zdravstve­
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n o  varstvo in  zavarovanje za de­
lovne lju d i, k i  j ih  zajem a in  o p ­
redelju je ta  o d lo k .

11. člen 
Ta odlok začne veljati nasle­

dili dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, upora­
blja pa se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 4 2 0 -0 7 /7 7 -1 0  
Datum: 7. 7.1977

Skupščina občine Trebnje, 
predsednik: 

SLAVKO KRŽAN, I j .

Skupščina občinske 
zdravstvene 

skupnosti Trebnje, 
predsednik: 

TOMAŽ POVŠIČ, l.r.

242.

Na podlagi 148. člena zako­
na o zdravstvenem varstvu (Ura­
dni list SRS, št. 3 8 /7 7 ,1 /7 5  in 
31/76), zakona o začasnem fi­
nanciraj u samoupravnih inte­
resnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v I. polle-

u 1977 (Uradni list SRS, št.
1/76, 12/77) in z namenom, 

da se zagotovijo potrebna sred­
stva za financiranje celokupne­
ga programa zdravstvenega var­
stva in zavarovala, opredelje­
nega v samoupravnem sporazu­
mu o temeljih plana Občinske 
zdravstvene skupnosti Trebije 
za obdobje 1976 — 1980, sta 
skupščina Občinske zdravstve­
ne skupnosti Trebnje na svoji 
seji dne 23. 6. 1977 in skupšči­
na občine Trebnje na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 7. 7. 1977 
sprejeli

ODLOK 
o določitvi prispevka za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje za 
določene kategorije oseb in 
občanov, ki uživajo posamezne 
pravice iz zdravstvenega varstva 
in zavarovanja v Občinski 
zdravstveni skupnosti Trebnje

1. člen
Prispevki za zdravstveno var­

stvo in zavarovanje za določene 
kategorije občanov se določijo 
v mesečnih pavšalnih zneskih, 
in sicer za:

1. učence v poklicnem izobra­
ževanju in učence poklicnih 
šol, ki imajo poleg šolskega 
pouka tudi praktični pouk 
pri delovni organizacij i v 
šoli ali pri zasebnem deloda­
jalcu -  prvi odstavek 56. 
člena ZZV, 80,00 din

2. za občane na šolanju, stro­
kovni izpopolnitvi ali podi­
plomskem študiju, ki so za­

radi tega izgubili lastnost 
delavca v z dni ženem delu, 
če ta čas dobijo štipendijo 
in nimajo statusa rednega 
študenta in občane, ki jih 
pošlje organizacija pred pri- 
dobitvijo lastnosti delavca v 
združenem delu kot svoje 
štipendiste na praktično de­
lo v drugo organizacijo, da 
se s tem strokovno usposo­
bijo ah izpolnijo -  drugi 
ostavek 56. člena ZZV

200,00 din
3. udeležence javnih del in 

mladinskih delovnih akcij, 
ki so invalidsko zavarovani 
za vse primere invalidnosti 
— drugi odstavek 56. člena 
ZZV, če ni s posebnim spo­
razumom drugače določeno

80.00 din
4. osebe na pouku za obrambo 

in zaščito v mladinskih uč­
nih enotah in centrih za 
pouk mladine — 2. odstavek 
56. člena ZZV 80,00 din

5. začasno nezaposlene osebe 
po končanem študiju -  2. 
odstavek 56. člena ZZV

80.00 din
6. učence srednjih šol ter štu­

dente višjih in visokih šol 
ter akademg — 3. odstavek 
56. člena ZZV 80,00 din

7. a) kmečke preužitkaije in
njihove zakonce, ki niso 
v ožjem sorodstvu z za­
varovancem iz 56. člena 
ZZV 200,00 din

b) uživalce stalnih kmeč­
kih preživnin, ki niso v 
ožj em sorodstvu z zava­
rovanci iz 56. člena 
ZZV 200,00 din

c) člane družinske in go­
spodinjske skupnosti 
(brate, sestre, zavaro­
vančeve otroke, strice 
in tete, taste in tašče, 
zavarovanca po 56. čle­
nu ZZV, ki se na zava­
rovančevem zemljišču 
ukvarjajo s kmetijsko 
dejavnostjo, niso pa z 
njim v delovnem raz- 
meiju in tudi ne spadajo 
med družinske člane po 
59. členu ZZV -  se pla­
čuje za vsako osebo po

200.00 din 
č) uživalce kmečkih staro­

stnih pokojnin, ki živijo 
v gospodinjski skupno­
sti lastnika kmetijskega 
zemljišča, zavarovanca 
iz 56. člena ZZV

200.00 din
d) uživalce kmečkih sta­

rostnih pokojnin, ki so 
odtujili kmetijsko zem­
ljišče, plačuje prevzem­
nik kmetijskega zemlji­
šča oziroma uživalec 
kmečke starostne poko­

jnine sam 200,00 din
8. a), uživalca stalnih prizna­

valnin in uživalce preži­

vnin — 5. odstavek 56. 
člena ZZV 200,00 din 

b) uživalce stalne, to  je za 
več kot 6 mesecev pri­
znane denarne pomoči 
— 5. odstavek 56. člena 
ZZV 200,00 din

9. občane, ki uživajo pravice 
izključno od tujega nosilca 
pokojninskega in invalidske­
ga zavarovanja, če jim zdra­
vstveno varstvo ni zagotov­
ljeno z mednarodnimi spo­
razumi za stroške svojega 
nosilca zdravstvenega zava­
rovanja — 2. odstavek 57. 

' člena ZZV 200,00 din
10. izseljence -  povratnike, ki 

so priglašeni pri pristojni 
skupnosti za zaposlovanje —
3. odstavek 57. člena ZZV

200.00 din
11. a) kmete-kooperante — 1.

odstavek 58. člena ZZV
200.00 din

b) druge skupine delovnih 
ljudi-občanov — 2. od­
stavek 58. člena ZZV

200.00 din
c) družinske člane obča­

nov, ki so zaposleni v 
tujini, pa ijihovi družin­
ski člani niso zdravstve­
no zavarovani

200.00 din 
Osebam, naštetim od 1. do

11. točke, so zagotovljene vse 
pravice iz neposrednega zdrav­
stvenega varstva in drugih oblik 
socialne varnosti, k ijih  določa­
ta zakon in samoupravni spora­
zum, osebam iz prve točke pa 
še pravice iz naslova zavarova­
l a  za primer nesreče pri delu 
in obolenja za poklicno bolezni­
jo.

2. člen
Za osebe in občane iz 70. 

člena ZZV se določij o prispevki 
za zagotovitev pravic iz naslova 
zavarovanja za primer nesreče 
pri delu in obolenja za poklicno 
boleznijo v mesečnih pavšalnih 
zneskih, in sicer:
1. osebe na strokovni usposo­

bitvi ali prekvalifikaciji — 2. 
točka 70. člena ZZV

130.00 din
2. učenci strokovnih šol in 

gimnazij ter študenti viso­
košolskih zavodov:
a) kadar opravljajo prakti­

čna dela v zvezi s pou­
kom v šolskih delavni-

• cahali učilnicah
33.00 din

b) kadar opravljajo prakti­
čna dela (obvezna ali 
neobvezna praksa) izven 
šolskih delavnic ali učil­
nic in ne zasedajo dolo­
čenega delovnega mesta 
za določen čas.

80.00 din
3. člen

Za zagotovitev pravic iz 
zdravstvenega varstva in zavaro­

vanja osebam in občanom iz 
74. člena ZZV se določijo pri­
spevki v mesečnih pavšalnih 
zneskih pod pogoji, ki jih dolo­
či zdravstvena skupnost v svojih 
aktih in sicer:
1. ko opravljajo nalogo kot 

pripadniki teritorialne ob­
rambe 33,00 din

2. ko sodelujejo na organizira­
nih javnih delih splošnega 
pomena, pri reševalnih akci­
jah ali obrambi pred narav­
nimi in drugimi nesrečami

33.00 din
3. ko pomagajo organom za 

notranje zadeve in poobla­
ščenim uradnim osebam ter 
organom pri izpolnjevanju 
nalog družbene samozaščite 
ter osebne varnosti občanov 

.in varnosti premoženja, pri , 
vzdrževanju javnega reda in 
miru ter pri preprečevanju 
in odkrivanju kaznivih de­
janj 33,00 din

4. ko opravljajo naloge javne 
varnosti kot rezervni mili­
čniki 33,00 din

5. ko opravljajo na poziv drža­
vnih organov določene jav­
ne funkcije ali državljanske ‘ 
dolžnosti in ko kot družbe­
nopolitični delavci opravlja­
jo  družbene funkcije

33.00 din
6. ko so kot vojaški vojni inva­

lidi na poklicni rehabilitaciji 
pri praktičnih delih in vajaih

33.00 din
7. ko v okviru organizirane 

športne dejavnosti sodeluje­
jo  pri športnih aken ah

33.00 din 
Osebe, navedene v tem čle­

nu, so zavarovane samo za ne­
sreče pri delu in obolenja za po­
klicno boleznij o.

4. člen
Mesečni pavšalni prispevki 

iz ., 2. in 3. člena tega odloka 
so določeni za celotno število 
delovnih dni v mesecu po sa­
moupravnem aktu zavezanca. 
Za osebe, ki niso zavarovane ves 
mesec, se prispevek v pavšalnem 
znesku obračuna le za zavarova­
ne delovne dneve.

5. člen
Skupnosti invalidsko-pokoj- 

ninskega zavarovanja plačujejo 
za uživalce prgemkov iz pokoj­
ninskega in invalidskega zavaro­
vanja (starostni, družinski, uži­
valci pravic poklicne rehabilita­
cije in zaposlitve po predpisih o 
invalidskem zavarovanju in dru­
gi) — 5. odstavek 56. člena 
ZZV, prispevek za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje od vseh 
prgemkov po stopnji neto 
11,39 %, razen če ni s poseb­
nim sporazumom drugače dolo­
čeno.

6. člen
Skupnosti za zaposlovanje 

plačujejo za vse osebe, ki so in
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dokler so pri njih redno prijav­
ljene (peti odstavek 56. člena 
ZZV) prispevke za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje po stop­
nji neto 11,39 %.

Osnova za obračun prispev­
ka po 1. odstavku tega člena za 
vse redno prijavljene osebe je  
poprečni osebni dohodek, ki je 
na področju skupnosti za zapo­
slovanje osnova za odmero de­
narnega nadomestila tistim za­
varovancem, ki prejemajo de­
narno nadomestilo med zača­
sno nezaposlenostjo, kolikor ni 
s posebnim sporazumom druga­
če dogovorjeno.

7. člen
Zavarovanci iz prvega od­

stavka 57. člena ZZV, ki so 
sklenili v tujini delovno razmer­

je ali jim je  prenehala lastnost 
delavca v združenem delu v SR 
Sloveniji, pa se v tujini strokov­
no izpopolnjujejo in dobivajo 
štipendij o, če niso zavarovani 
pri tujem nosilcu zdravstvenega 
zavarovanja, plačujejo prispe­
vek od naslednjih čistih pavšal­
nih mesečnih osnov, če:
1. se ne zahteva nobena kvali­

fikacija 4.970 din
2. &e zahteva po osnovnem šo­

lanju priučitev za določen 
poklic 6.120 din

3. se zahteva poklicna šola po 
zakonu o srednjem šolstvu

7.160 din
4. sie zahteva končana splošna 

srednja šola, tehnika tura, 
delovodska šola, tehnična 
srednja šola, če je trajalo to 
šolanje najmanj tri leta, iz­
pit za visoko kvalificiranega 
delavca oziroma izpit za pri­
dobitev srednj e strokovne i- 
zobrazbe 8.085 din

5. se zahteva višja šola, prva 
stopnj a fakultete oziroma z 
zakonom predpisan izpit za 
pridobitev višje strokovne 
izobrazbe 9.590 din

6. se zahteva diploma visoke 
šole ali fakultete ali po di­
plomi še javno priznana spe­
cializacija (magistratura ali 
doktorat znanosti)

12.010 din 
Prispevki po tem členu se 

obračunavajo in plačujejo po 
predpisanih stopicah za zagoto­
vljeno zdravstveno varstvo in 
zavarovanje, preračunajo pa se 
na neto prispevne stopnje.

Neto pavšalne osnove pa 
lahko zavezanci preračunajo v 
bruto osnove in uporabljajo 
bruto stopnje za obračun pri­
spevkov. .

Za zavarovance iz prvega 
odstavka 56. člena ZZV, ki so v 
delovnem razmeiju z domačo 
organizacijo in delajo v tujini, 
so na strokovnem izpopolnjeva­
nju ali se tam učijo oziroma so 
na praksi, se plačuje prispevek 
od mesečnih pavšalnih osnov iz
1. odstavka tega člena.

8. člen
Zavezanci za plačevanje pri­

spevkov za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje za določene ka­
tegorije oseb iz tega sklepa so:
— po . točki 1. člena: organi­

zacije združenega dela ali 
zasebni delodajalci za učen­
ce v poklicnem izobraževa­
nju — šole za učence v po­
klicnih šolah, ki imajo poleg 
šolskega pouka tudi prakti­
čni pouk v šolskih delavni­
cah;

— po 2. točki 1. člena: organ 
ali organizacija, ki daje šti­
pendijo (štipenditor);

— po 3. točki 1. člena: organi­
zator javnih del ali mladin­
skih delovnih akcij;

— po 4. točki 1. člena: organi­
zator pouka;

— po 5. točki . člena: skup­
nosti za zaposlovanje;

— po 6. točki 1. člena: pla­
čnik po samoupravnem spo­
razumu med ustreznimi 
SIS;

— po 7. točki 1. člena
a) kmetje za osebe, ki jim 

morajo dati preužitek;
b) oigan ali organizacije, ki 

izplačuje stalne kmečke 
preživnine;

c) zavarovanci, lastniki 
kmetijskega zemljišča;

č) zavarovanci, lastniki 
kmetijskega zemljišča;

d) prevzemniki kmetijske­
ga zemljišča;

— po 8 . točki 1. člena pod a) 
in b) — organ — izplačeva­
lec;

— po 9. točki 1. člena sami 
občani, če ni z ratificirani­
mi mednarodnimi pogod­
bami drugače določeno;

— po 10. točki 1. člena: skup­
nost za zaposlovanje;

— po 11. točki 1. člena: pod 
a), b) in c) sami zavarova­
nci;

— po 1. točki 2. člena: organi­
zacije združenega dela, za­
sebni delodajalci oz. skup­
nosti, ki so zavezanci za 
njihovo zavarovanje;

— po 2. točki 2. člena: šola, 
če se praktična dela oprav­
lja o v šolskih delavnicah ali 
učilnicah;

— organizacij e združenega de­
la ah zasebni delodajalci, če 
se praktično delo (obvezna 
ali neobvezna praksa) opra- 
vlja pri organizaciji združe­
nega dela ali pri zasebnem 
delodajalcu;

— po 3. členu: oiganizator 
dejavnosti;

— po 7. členu: zavarovanci 
sami, če so v tujini sklenili 
delovno razmerje, pa so 
ostali zdravstveno zavarova­
ni v SR Slovenji;

zavarovanci sami, če jim je 
prenehala lastnost delavca v 
združenem delu v SR Sloveniji,

pa prejemajo štipendijo za stro­
kovno izpopolnjevanje v tujini, 
če obveznosti plačevanja pri­
spevkov ni prevzel štipenditor;

organizacije za delavce, ki so 
v delovnem razmeiju z domačo 
organizacijo in delajo v tujini, 
se tam učijo ali so na strokov­
nem izpopolnjevanju ali na 
praksi (detaširani delavci).

9. člen
Zavezanci prispevka za 

zdravstveno varstvo in zavarova­
nje delavcev so dolžni plačevati 
za svoje delavce, katerim odob­
rijo neplačani dopust ali ko ti 
upravičeno ali neupravičeno 
izostanejo z dela brez pravice 
do nadomestila, prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarova­
nje za ves čas odsotnosti z dela 
po stopnji 9 %.

Osnova za obračun pri­
spevka za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje je  poprečni ose­
bni dohodek (bruto), ki gaj e  
delavec dosegel v zatiljem me­
secu pred mesecem, ko j e nasto­
pil neplačan dopust ali ko je 
nastopila kaka druga okolnost 
iz 1. odstavka tega člena. .

10. člen
Za delavce iz 1. točke 70. 

člena ZZV, ki delajo manj kot 
polovico polnega delovnega ča­
sa, plačajo organizacije oz. zas­
ebni delodajalci prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarova­
nje iz dohodka po stopnji 4 %. 
Osnova za obračun tega pris­
pevka je bruto osebni dohodek.

11. člen
Zavezanci prispevka (lastni­

ki in zakupniki kmetijskih zem- 
ljišč, delovne in druge oiganiza- 
cje) plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarova­
nje, kadar zaposlijo za začasno 
delo zunaj delovnega razmeija 
zavarovanca iz 1. točke 70. čle­
na ZZV — kmeta ali člana nj e- 
govega gospodinjstva, zavarova­
nega pri skupnosti, v višini 6 % 
od bruto izplačanega zaslužka.

Prispevek zapade v plačilo 
ob izplačilu zaslužka.

Zavezanci iz prvega odstav­
ka tega člena morajo vsako leto 
sestaviti spisek zaposlenih z na­
vedbo izplačanih bruto zasluž­
kov v preteklem letu in ta spi­
sek dostaviti strokovni službi 
Regionalne zdravstvene skupno­
sti najkasneje do 31. marca te­
kočega leta. ,

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, prenehajo veljati tiste 
določbe sklepa o določitvi pri­
spevkov za financiranje dogovo­
rjenega programa zdravstvenega 
varstva Regionalne zdravstvene 
skupnosti Novo mesto za leto

1976 (Uradni list SRS, št. 
9/76), ki določajo osnove in 
stopnje prispevka za zdravstve­
no varstvo in zavarovanj e za de­
lovne ljudi, ki jih zajema in 
opredeljuje ta odlok.

13. člen 
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 8 .  1977 
dalje.

Številka: 4 2 0 -0 7 -7 7 -1 0  
Datum: 7. 7.1977

Skupščina občine Trebnje, 
predsednik: 

SLAVKO KRŽAN, 1 s .
Skupščina občinske 

zdravstvene 
skupnosti Trebrtj e, 

predsednik: 
TOMAŽ POVŠIČ, l j .

243.

Na podlagi 3. odstavka 43. 
člena zakona o razlastitvi in o 
prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni list SRS, št. 
27—253/72) in 155. člena sta­
tuta občine Trebije sta zbor 
združenega dela in zbor krajev­
nih skupnosti skupščine občine 
Trebnje na skupni seji dne 7. 7., 
1977 sprejela

ODLOK
0 ugotovitvi poprečne gradbene 
cene in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč 
v občini Trebije

1. člen
S tem odlokom se ugotavlja 

poprečna gradbena cena in po­
prečni stroški komunalnega 
urejanja zemljišč na območju 
občine Trebije za leto 1977.

2. člen
Poprečna gradbena cena za

1 m2 uporabne tlorisne povr­
šine znaša 4.666 din.

Poprečni stroški komunal­
nega urejanja zemljišč znašajo 
30 % od poprečne gradbene 
vrednosti objekta.

Kot osnova za izračun do­
hodka se jemlje enoletna stana­
rina za stanovanjsko hišo v viši­
ni 3,6 % od vrednosti zgradbe.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ugotovi­
tvi poprečne gradbene cene in 
poprečnih stroških komunalne­
ga urejanji stavbnih zemljišč v 
občini Trebije (Skupščinski 
Doleijski list, št. 11 /76).

Številka: 3 8 -0 3 /7 2 -1
Datum: 7. 7., 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.
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Občina Novo mesto
244.

Na podlagi 2. odstavka 12. 
člena zakona o gostinski dejav­
nosti (Uradni list SRS št. 
42/73)-, 113. do 118. člena 
obrtnega zakona (Uradni list 
SRS št. 26/73) in 9. člena za­
kona o prekrških (Uradni list 
SRS št. 12/77) ter 225. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) je skupščina občine No­
vo mesto na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. julija 1977 
sprejela

ODLOK 
o sprejemanju gostov na preno­
čevanje in hrano pri zasebnih 
gospodinjstvih in kmečkih go­
spodarstvih v občini Novo me­
sto

1. člen
Občani lahko sprejemajo go­

ste na prenočevanje v svojih sta­
novanjskih prostorih in v počit­
niških hišicah, kmečka gospo­
darstva pa v svojih stanovanj­
skih in drugih, primemo ureje­
nih poslopjih, ter nudijo go­
stom in abonentom hrano in pi­
jačo.

2. člen
Sprejemanje gostov na preno­

čevanje in nudenje gostom hi 
abonentom hrano in pijačo 
lahko opravljajo občani v pro­
storih, za katere se ugotovi, da 
so izpolnjeni minimalni tehnič­
ni pogoji, predpisani s pravilni­
kom o minimalnih tehničnih 
pogojih prostorov za spreje­
manje na prenočevanje ter za 
pripravo in strežbo hrane in pi­
jače v gospodinjstvih in kmeč­
kih gospodarstvih (Uradni list 
SRS št. 11/75) in s tem odlo­
kom.

3. člen
Občani, ki želijo opravljati 

dejavnost iz prvega člena tega 
odloka, morajo to priglasiti 
upravnemu organu skupščine 
občine Novo mesto, pristojne­
mu za obrtne zadeve.

Ko pristojni občinski upravni 
organ ugotovi, da so izpolnjeni 
predpisani pogoji, izda potrdilo 
o priglasitvi.

4. člen
Sobe, ki so namenjene go­

stom, se glede na opremljenost 
in drage pogoje razvrstijo v ka­
tegorije. Vsako izboljšanje ali 
poslabšanje sob, ki bi lahko 
vplivalo na spremembo katego­
rizacije, morajo občani sporo­
čiti občinskemu upravnemu or­
ganu, pristojnemu za obrtne za­
deve.

5. člen
Občani, ki oddajajo sobe za 

prenočevanje in nudijo drage 
storitve v smislu tega odloka v 
Novem mestu, Dolenjskih Top­
licah, Žužemberku in Šmarje­
ških Toplicah (v naseljih: Bre­
zovica, Družinska vas, Krono- 
vo), smejo opravljati to dejav­
nost samo preko organizacij 
združenega dela s področja go­
stinstva ali turizma, oziroma 
preko turističnih društev.

6. člen
K vlogi za priglasitev oddaja­

nja sob in nudenja hrane in pija­
če gostom in abonentom mora­
jo občani, ki opravljajo dejav­
nost v krajih, naštetih v 5. čle­
nu tega odloka, predložiti pi­
smeno pogodbo, sklenjeno z 
eno izmed organizacij, naštetih 
v 5. členu tega odloka.

7. člen
V zasebnem gospodinjstvu 

oz. v počitniških hišicah je do­
voljeno oddajati največ 20 le­
žišč. Ta omejitev ne velja za 
kmečko gospodarstvo.

Kmečko gospodarstvo lahko 
v svoji neposredni bližini uredi 
tudi prostor za kampiranje, ki 
mora izpolnjevati predpisane sa­
nitarne pogoje.

8. člen
Občani, ki jim je izdano po­

trdilo o priglasitvi oddajanja 
sob za prenočevanje in nudenje 
hrane in pijače gostom in abo­
nentom, so dolžni z napisom na 
zgradbi, na dragem objektu ali 
ob cesti opozoriti, da spreje­
majo goste na prenočevanje in 
da oddajajo gostom in abonen­
tom hrano in pijačo. Napis mo­
ra biti v slovenskem jeziku. Po­
leg napisa lahko uporabljajo še 
mednarodne znake za oddajanje 
sob oz. nudenje hrane in pijače.

Obliko in velikost znaka in 
napisa določi upravni organ ob 
izdaji potrdila o priglasitvi od­
dajanja sob in nudenja hrane in 
pijače gostom in abonentom.

V sobah za prenočevanje mo­
ra biti na vidnem mestu označe­
na kategorija sobe, cena sobe in 
višina turistične takse.

V' prostorih za pripravo in 
strežbo hrane in pijače gostom 
in abonentom mora biti na vid­
nem mestu označena cena go­
stinskih storitev.

9. člen
Z denarno kaznijo do 5.000 

din se kaznujejo občani, ki od­
dajajo sobe za prenočevanje in 
(ali) nudijo gostom in abonen­
tom hrano in pijačo, če dejav­
nosti ne priglasijo upravnemu 
organu skupščine občine Novo 
mesto, pristojnemu za obrtne 
zadeve.

Poleg denarne kazni se lahko 
izreče v smislu 163. člena obrt­

nega zakona tudi varnostni 
ukrep odvzema protipravno pri­
dobljene premoženjske koristi.

10. člen
Z denarno kaznijo do 2.500 

din se kaznujejo občani, ki 
opravljajo dejavnost oddajanja 
sob in (ali) nudenja hrane in pi­
jače gostom in abonentom v na­
sprotju z določili 5. in 7. člena 
tega odloka.

11. člen
Z denarno kaznijo do 500 

din se kaznujejo občani, ki v so­
bah za prenočevanje ali v pro­
storih za pripravo in strežbo 
hrane in pijače ne označijo cen 
storitev. >

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 2 -0 2 /7 6 -3
Datum: 12. 7. 1977

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, l.r.

245.

Na podlagi 3. odstavka 11. 
člena zakona o gostinski dejav­
nosti (Uradni list SRS št. 
42/73), 2. odstavka 2. člena 
pravilnika o minimalnih tehnič­
nih pogojih poslovnih prostorov 
za gostinske dejavnosti in o sto­
ritvah v gostinskih obratih 
(Uradni list SRS št. 17/75), 3. 
odstavka 16. člena zakona o 
zdravsvtenem nadzorstvu nad 
živili (Uradni list SRS št. 
17/75) in 9. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS št. 
12/77), ter 225. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 14/74) je 
skupščina občine Novo mesto 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne
12. julija 1977 sprejela

ODLOK 
o minimalnih tehničnih pogojih 
za občasno opravljanje gostin­
skih storitev zunaj poslovnih 
prostorov

1. člen
S tem odlokom se določajo 

minimalni tehnični pogoji za 
občasno pripravo in nudenje 
storitev prehrane in točenje pi­
jač, ki se opravlja na odprtih 
prostorih, na sejmih, plažah in 
dragih priložnostnih prireditvah 
in shodih na začasno prirejenih 
prodajnih mizah ali stojnicah (v 
nadaljnjem besedilu: občasne 
prireditve) v občini Novo me­
sto.

2 . člen
Na občasnih prireditvah se 

lahko pripravljajo in strežejo 
gostom pijače vseh vrst, toplih 
in hladnih napitkov in enostav­
nejša topla in hladna jedila.

3. člen
Organizator občasne priredit­

ve mora 15 dni pred prireditvijo 
zaprositi občinski upravni 
organ, pristojen za obrtne zade­
ve, za izdajo dovoljenja za 
opravljanje gostinskih storitev 
zunaj poslovnih prostorov.

V vlogi za izdajo dovoljenja 
mora prireditelj navesti: datum 
prireditve, kraj, naslov in opis 
prireditvenega prostora, ime 
osebe, ki bo odgovorna za iz­
polnitev pogojev za opravljanje 
gostinskih storitev zunaj poslov­
nih prostorov in imena oseb, ki 
bodo pripravljale in prodajale 
živila.

4. člen
Oseba, ki bo na prireditvi 

odgovarjala za izpolnitev pogo­
jev, predpisanih za opravljanje 
gostinskih storitev zunaj poslov­
nih prostorov, mora izpolnje­
vati pogoje strokovne izobrazbe 
za gostinsko dejavnost in zdrav­
stvene pogoje za delo z živili.

Osebe, ki bodo na občasni 
prireditvi pripravljale in proda­
jale živila, morajo izpolnjevati 
zdravstvene pogoje za delo z ži­
vili.

5. člen
Upravni organ, pristojen za 

obrtne zadeve, mora pred izda­
jo dovoljenja za prodajo živil 
zunaj poslovnih prostorov dobi­
ti poprejšnje soglasje občinske­
ga upravnega organa, pristojne­
ga za sanitarno inšpekcijo. Za 
izdajo dovoljenja za prodajo ži­
vil živalskega izvora zunaj po­
slovnih prostorov pa soglasje 
občinskega upravnega organa, 
pristojnega za sanitarno 
inšpekcijo in veterinarsko in­
špekcijo.

Če pristojni inšpekciji ne 
dasta poprejšnjega soglasja za 
prodajo živil zunaj poslovnih 
prostorov, ker niso izpolnjeni 
minimalni tehnični pogoji, do­
ločeni s tem odlokom, upravni 
organ, pristojen za obrtne zade­
ve, zavrne vlogo prireditelja za 
prodajo živil zunaj poslovnih 
prostorov.

6 . člen
Prostor, kjer se organizira ob­

časna prireditev (v nadaljnjem 
besedilu: prireditveni prostor), 
mora biti v čisti okolici tako, 
da je zavarovan pred dimom, 
smradom, glodalci, mrčesom in 
prahom. Prireditveni prostor 
mora biti opremljen z zadost­
nim številom posod za odpad­
ke, ne sme ovirati javnega pro­
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meta, v nočnem času mora biti 
primemo osvetljen.

V krajih, kjer je vodovod, 
mora biti prireditveni prostor 
priključen na javni vodovod. V 
krajih, kjer ni javnega vodovo­
da, mora biti prireditveni pro­
stor priključen na hišni vodo­
vod z ureditvijo primernega od­
toka.

V krajih, kjer ni možen pri­
ključek na javni ali hišni vodo­
vod, mora prireditelj poskrbeti 
za dostavo vode v primernih] 
posodah.

7. člen
Prireditveni prostor mora biti 

opremljen z zadostnim številom 
stranišč. Stranišče ali skupina 
stranišč mora biti ločena za 
ženske in moške. V ženskem 
stranišču mora biti na razpola­
go pokrita posoda za odpadke. 
Pri straniščni kabini mora biti 
na razpolago toaletni papir.

Dohod do stranišč mora biti 
označen in v nočnem času raz­
svetljen. Stranišča morajo biti 
primemo oddaljena od prosto­
rov, kjer se pripravljajo, hranijo 
ali prodajajo jedila in pijače in 
od zabaviščnega prostora.

8. člen
Prostor, v katerem se pripravlja­
jo, hranijo in prodajajo živila in 
pijače, mora biti primemo od­
daljen od prireditvenega prosto­
ra. Za izdajanje živil mora biti 
poseben pult in posebna miza 
za odlaganje rabljene posode in 
pribora. Pult in miza morata bi­
ti iz materiala ali prekrita z ma­
terialom, ki se lahko mokro či­
sti.

9. člen
01

Osebje, ki pri delu na ob­
časni prireditvi prihaja v dotik z 
živili, mora skrbeti za ustrezno 
osebno higieno, uporabljati mo­
ra posebno delovno obleko iz 
belega platna in skrbeti, da so 
prostori, posoda, pribor, opre­
ma in okolica čisti, živila pa za­
varovana pred škodljivimi vpli­
vi.

Pijače je treba hraniti ločeno 
od živil in morajo biti primerno 
hlajene.

10. člen 
Umazano posodo in pribor se

mora pomivati s toplo vodo in 
splakovati pod tekočo vodo. V 
krajih, kjer ni tekoče vode, se 
smejo uporabljati samo krožni­
ki in kozarci za enkratno upora­
bo.

11. člen
Na prireditvenem prostoru 

mora biti na vidnem mestu 
izobešen cenik gostinskih stori­
tev.

12. člen 
Določbe tega odloka veljajo 

tudi za samostojne gostilničar­
je, ki v smislu 10. člena obrtne­
ga zakona (Uradni list SRS št. 
26/73) opravljajo svojo dejav­
nost priložnostno zunaj stalne­
ga poslovnega prostora v pre­
mičnih obratih, na prireditvah, 
sejmih in podobno in za organi­
zacije združenega dela, ki 
opravljajo gostinsko dejavnost, 
kadar tako dejavnost opravljajo 
zunaj stalnih poslovnih prosto­
rov.

Pri opravljanju gostinske de­
javnosti zunaj stalnih poslovnih 
prostorov morajo gostinski 
obrati iz 1. odstavka tega člena 
prodajno mesto vidno označiti 
z imenom in firmo.

13. člen
Z denarno kaznijo do 500 din 
se kaznujeta za prekršek odgo­
vorna oseba za izpolnitev pogo­
jev za opravljanje gostinskih 
storitev in prireditelj, če se 
opravljajo gostinske storitve 
brez dovoljenja upravnega orga­
na skupščine občine Novo me­
sto.

14. člen
Z denarno kaznijo do 300 

din se kaznuje za prekršek od­
govorna osebaza izpolnitev po­
gojev:
-  če niso osebe, ki prihajajo v 

dotik z živili, zdravniško pre­
gledane,

-  če ne nosijo posebne delovne 
obleke,

-  če ni na vidnem mestu izobe­
šen cenik gostinskih storitev,

-  če se na prireditvi prodajajo 
gostinske storitve po višjih 
cenah, kot je določeno s ce­
nikom.

15. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, neha veljati odločba o 
minimalnih tehničnih pogojih 
za opravljanje gostinskih stori­
tev na priložnostnih prireditvah 
in shodih (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 17/73).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dani po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 2 -0 2 /7 3 -3  
Datum: 12. 7. 1977

Predsednik:
občinske skupščine 

Novo mesto:
JAKOB BERIC, l.r.

S R S  5 / T l  m  1 5 1 1 6 ) i n l S S .  
člena statuta občine 'Novo me­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. julija 1977 
sprejela

7>. t l e t i
Do delne nadomestitve stana­

rine so upravičeni tisti imetniki 
stanovanjske pravice, katerih 
gospodinjstva uporabljivo stan­
dardno stanovanje, ki po površi­
ni ne presega naslednjih norma­
tivov:

ODLOK 
o družbeni pomoči občanom za 
delno nadomestitev stanarin

1. člen
S tem odlokom se določajo 

pogoji in postopek za pridobi­
tev družbene pomoči za delno 
nadomestitev stanarine, do ka­
tere so upravičeni imetniki sta­
novanjske pravice ne glede na 
to, ali uporabljajo stanovanje v 
družbeni lastnini ali v lasti ob­
čanov, če izpolnjujejo pogoje, 
določene s tem odlokom.

2. člen
Delna nadomestitev stanarine 

sme znašati največ do 80 % sta­
narine.

Najmanjši znesek, do katere­
ga se delna nadomestitev stana­
rine še izplačuje, je 3 0 .- din 
mesečno.

Število članov 
gospodinjstva 
1 
2
3
4
in za vsakega nadaljr 
gospodinjstva še do li

površina
m2

do 32 m2 
do 45 m2 
do 56 m2 
do 68 m2 

jega člana 
)m 2.

Za nefunkcinalna stanovanja, 
ki so starejša od 50 let, se lahko 
ta normativ površine poveča do 
30 %, kolikor že ni bil popravek 
stanovanjske površine upošte­
van pri točkovanju stanovanja.

4. člen
Imetnik stanovanjske pravice 

je upravičen do delne nadome­
stitve stanarine, če višina letne­
ga dohodka gospodinjstva glede 
na število članov gospodinjstva 
ne presega mejnih vrednosti v 
naslednji tabeli določenih izdat­
kov za stanarine.

Letni dohodek gospo- Število članov gospodinjstva
dinjstva 1 2 3 4 5 6 7 8

% znosnihi izdatkov za stanarino
1 8.499
2 8 .5 0 0 - 16.999 2,9
3 17.000 - 25.499 5,6 1,3
4 2 5 .5 0 0 - 33.999 7,6 3,2
5 34.000 - 42.499 9,1 .4,7 1,4
6 42.500 - 50.999 10,3 6,0 2,6 1,1 0,3
7 51 .000- 59.499 11,4 7,0 3,6 2,2 1,4 0,9 0,4 0,2
8 59 .500- 67.999 12,3 7,9 4,5 3,1 2,3 1,8 1,3 1,1
9 68.000 - • 76.499 13,1 8,7 5,3 3,9 3,1 2,6 2,1 1,9

10 76.500 - 84.999 13,8 9,4 6,1 4,6 3,8 3,3 2,8 2,6
11 85.000-■ 93.499 14,4 10,1 6,7 5,2 4,4 3,9 3,5 3,2
12 93.500 - -101.999 15,0 10,7 7,3 5,8 5,0 4,5 4,1 3,8
13 102.0 0 0 - - 110.499 15,6 11,2 7,8 6,4 5,6 5,0 4,6 4,4
14 110.500-- 118.999 16,1 11,7 8,3 6,9 6,1 5,5 5,1 4,9
15 119.000-- 127.499 16,5 12,2 8,8 7,3 6,5 6,0 5,6 5,3
16 127.500-- 135.999 16,9 12,5 9,1 7,7 6,9 6,4 5,9 5,7
17 136.000--144.499 17,4 13,0 9,6 8,2 7,4 6,9 6,4 6,2
18 144.500-- 152.999 17,8 13,4 10,0 8,6 7,8 7,3 6,8 6,6
19 153.000 --161.499 18,1 13,8 10,4 8,9 8,1 7,6 7,2 6,9
20 161.500-- 169.999 18,5 14,1 10,7 9,3 8,5 8,0 7,5 7,3

246.

Na podlagi 13. člena zakona 
o družbeni pomoči v stanovanj­
skem gospodarstvu (Uradni list

V letni dohodek gospodinj­
stva se štejejo vsi dohodki iz de­
lovnega razmerja, dohodki iz 
starostnih in invalidskih pokoj­
nin, družbene denarne pomoči, 
otroški dodatki, dohodki obrt­
ne in podobne dejavnosti.

5. člen
Znosna letna stanarina, ki jo 

je imetnik stanovanjske pravice 
dolžan plačati, se izračuna ta­
ko, da se dokazljivi letni doho­
dek gospodinjstva pomnoži s % 
iz ustreznega stolpca v gornji ta­
beli in deli s 100.

6 . člen
Ne glede na določbe 3. in 4. 

člena tega odloka delna nado­
mestitev stanarine ne pripada 
imetnikom stanovanjske pravice 
v naslednjih primerih:
-  če imetnik stanovanjske pra­

vice oddaja stanovanje ali del 
stanovanja v podnajem,

-  če imetnik stanovanjske pra­
vice ali drug član gospodinj­
stva uporablja stanovanje ali 
del stanovanja v poslovne na­
mene,

-  če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drug član gospo­
dinjstva lastnik vseljivega sta­
novanja,
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— če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drug član gospo­
dinjstva lastnik počitniškega 
stanovanja oziroma počitni- 

; ške hišice ali zidanice,
če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drug član gospo- 

f dinjstva lastnik osebnega 
. avtomobila,
. — če je imetnik stanovanjske 

pravice ali drug član gospo­
dinjstva lastnik nepremičnin, 
od katerih znaša letni kata­
strski dohodek nad 500 din 

. hi
— če je imetnik stanovanjske 

pravice ali drug član gospo­
dinjstva sposoben za delo, pa 
je iz neupravičenih razlogov 
nezaposlen.

Določilo o avtomobilu ne ve­
lja za invalide, ki jim je vozilo 
potrebno iz zdravstvenih razlo­
gov.

7. člen
Pravico do družbene pomoči 

za delno nadomestitev stanarine 
uveljavlja imetnik stanovanjske 

- pravice z zahtevkom, ki ga vloži 
pri Samoupravni stanovanjski 

, skupnosti občine Novo mesto 
samoupravni enoti za družbe- 

.,no pomoč v stanovanjskem go­
spodarstvu.

Zahtevku mora priložiti:
1. potrdilo o letnem dohodku 

'j gospodinjstva za preteklo ko- 
, ledarsko leto,
2 . potrdilo o premoženjskem 

stanju, dohodku iz obrtne 
dejavnosti in skupnem gospo­
dinjstvu, ki ga izda pristojni 
upravni organ,

3. potrdilo hišnega sveta, da 
prosilec stanovanje ali del 
stanovanja ne daje v podna­
jem, da stanovanje oz. del 
stanovanja noben član gospo­
dinjstva ne uporablja za po­
slovne namene,

* 4. izjavo, da noben član gospo- 
r dinjstva ni lastnik vseljivega 
; stanovanja, pičitniškega sta- 
. novanja, počitniške hišice ali 

zidanice. 
t  Imetniki-stanovanjske pravi- 
<ce v stanovanjih, ki so v lasti 
občanov, pa morajo priložiti še:
— veljavno stanovanjsko pogod-

r bo,
j -»■ zapisnik o ocenitvi stano- 
, vanja.

8. člen
'  Samoupravna stanovanjska 
'skupnost občine Novo mesto -  
‘ organ samoupravne enote za 
'  družbeno pomoč v stanovanj­
skem gospodarstvu, mora o za­
htevku o delni nadomestitvi sta­
narine o d l^ iti v 30 dneh po 
prejemu 2: . ka.

Zoper bo Samoupravne 
tanovai šti občine
ovo ' 1 n?’ samo-

, , ^ , 1  ■ • - >  1 «  ̂ P O -  ■

■dar-

stvu, lahko vloži imetnik stano- 
vanjske pravice pritožbo v roku 
15 dni po prejemu odločbe na 
zbor delegatov samoupravne 
enote za družbeno pomoč v sta­
novanjskem gospodarstvu.

Delna nadomestitev stanarine 
se priznava za tekoče leto ozi­
roma od prvega dne v nasled­
njem mesecu po vložitvi zahtev­
ka.

9. člen
Imetnik stanovanjske pravi­

ce, ki mu je priznana delna na­
domestitev stanarine, je dolžan 
v roku 15 dni pismeno obvestiti 
samoupravno stanovanjsko 
skupnost občine Novo mesto — 
enoto za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu, o 
vsaki nastali spremembi, ki bi 
lahko vplivala na spremembo 
delne nadomestitve stanarine.

10. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o delni 
nadomestitvi stanarin (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 26/73 
in 8/75).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.8. 1977 dalje.

Številka: 36-04/71-3
Datum: 12.7. 1977

Predsednik
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIC, 1. r.

247.

Na podlagi 5. člena zakona o 
stanarinah (Uradni list SRS 
štev. 50/72), resolucije o poli­
tiki izvajanja družbenega plana 
SR Slovenije za obdobje od leta
1976 do 1980 v letu 1977 
(Uradni list SRS štev. 31/76) 
ter 255. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dol. 
list štev. 14/74) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 12. 7.
1977 sprejela

ODLOK 
o oblikovanju stanarin in na­
jemnin za poslovne prostore v 
občini Novo mesto

1. člen
S tem odlokom se ureja obli­

kovanje stanarin in najemnin za 
poslovne prostore, določajo se 
najnižje najemnine za poslovne 
prostore in uporabniki dejav­
nosti, ki plačujejo najnižje na- 
iemnine.

2. člen
Osnova za določitev stanari­

ne v letu 1977 je  vrednost sta­
novanja, ugotovljena z odlokom 
občinske skupščine o določitvi 
vrednosti posameznih elemen­
tov za izračun valorizirane vred­
nosti stanovanjske hiše oz. sta­
novanja (Skupščinski Dol. list 
štev. 13/73) in 25 % povišanje 
stanarin v letu 1975 ter 20 % 
povišanje stanarin v letu 1976 s 
tem, da ostane valorizacijska 
vrednost točke nespremenjena.

3. člen
Osnova za določitev najemni­

ne za poslovne prostore je na­
jemnina, določena na dan 31.
12. 1976.

4. člen
Stanarine in najemnine za 

poslovne prostore se na območ­
ju občine Novo mesto povečajo 
s 1.8. 1977 za 30%.

5. člen
Najnižja najemnina za m2 

poslovne površine znaša toliko, 
kot znaša povprečna stanarina 
za m2 stanovanjske površine 
družbenih najemnih stanovanj.

6 . člen
Najnižjo najemnino plačujejo 

uporabniki poslovnih prostorov 
naslednjih dejavnosti:
-  organi družbenopolitičnih in 

krajevnih skupnosti,
-  družbenopolitične organiza­

cije, društva in humanitarne 
organizacije,

-  prosvetno kulturne organiza­
cije,

-  vzgojno varstvene in šolske 
organizacije,

-  prodajalne kmetijskih proiz­
vodov in

-  obratovalnice storitvenih de­
javnosti.
Uporabnikom poslovnih pro­

storov, naštetim v prvem od­
stavku tega člena, ki že sedaj 
plačujejo višjo najemnino kot 
bi znašala najemnina določena 
po 5. členu tega odloka, se se­
danja najemnina ne spremeni.

7. člen
Stanarina in najemnina, obli­

kovana po določilih tega odlo­
ka, velja za stanovanja in po­
slovne prostore, s katerimi 
upravlja Samoupravna stano­
vanjska skupnost občine Novo 
mesto in za stanovanja ter po­
slovne prostore v lasti občanov, 
če ti stanovanja ali poslovne 
prostore oddajajo v najem.

8. člen
Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Novo mesto je 
dolžna v 30 dneh po uveljavitvi 
tega odloka pismeno obvestiti 
vse imetnike stanovanjske pravi­
ce o novih stanarinah, najemni­

ke poslovnih prostorov pa o no­
vih najemninah.

9. člen
Z  dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o obli­
kovanju stanarin in najemnin za 
poslovne prostore v občini No­
vo mesto (Skupščinski Dol. Ust 
štev. 15/76) in odlok o spre­
membah in dopolnitvah odloka 
o merilih za ugotovitev nove 
vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj na območju občine 
Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list štev. 1 /77).

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 8 . 1977 dalje.

Številka: 36-04/71 
Datum: 12. 7. 1977

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIC, 1. r.

248.

Na podlagi 12. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS št. 
16/67 in 27/72) in 33. ter 255. 
člena statuta občine Novo me­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 12. julija 
1977 sprejela

ODLOK 
o sprejetju zazidalnega načrta 
Škocjan

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt 

Škocjan -  programski del s teh­
ničnimi deli za območja A, D, 
I, ki ga je izdelalo podjetje 
Dominvest Novo mesto z
označbami:
Z-18/77 programski del 
Z- 7/76 tehnični del za ob­
močje A
Z- 6/76 tehnični del za
območje D
Z- 8/76 tehnični del za
območje I

2 . člen
Zazidalni načrt s program­

skim delom ureja razvoj naselja 
Škocjan, s tehničnimi deli zazi­
dalnega načrta pa se ureja zazi­
dava naslednjih zemljišč:
— območje A:

pare. štev. 67/1 , 6 7 /2 ,6 7 /3  
del, 6 7 /4 ,6 7 /5 ,6 7 /6 ,6 7 /7 , 
67/8, 67/9 , 67/10, 67/11, 
45/1, 45/6 , 45/7, 45/8, 
65/1, 65/2, k. o. Stara vas;

-  območje D:
pare. štev. stp. 10, 32/1,
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32/2  del, 32 /3 , stp. 12, 
31 /1 , 29 /1 , stp. 34 0 ,3 7 /2 , 
stp. 341, 37 /1 , stp. 3 /1 , stp. 
312, stp. 328, 29/3 , 40/2 , 
stp. 1, stp. 4, 40 /1 , 39, stp. 
6 /1 , stp. 6 /2 , 42 /4 , 43/2  
del, 42/1 del, 23/2 , 22/2 
del, 23/1, stp. 237, 22/1 
del, 26, stp. 14/1, 3076 -  
3074 (ceste), k.o. Stara vas; 

— območje I: 
pare. štev. 1992/2, 1992/4, 
1992/6, stp. 361, 1992/5,
1991/2, 1988/5, 1988/4,
1988/3, 1987/2, 1988/2,
1983/5, 1983/4, 1983/3,
1984/2, 1983/2, 1978/4,
1979/1, 1979/2, 1979/3,
1979/4, 1980/2 (pot), k.o. 
Stara vas.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 351-04/75 
Datum: 12. 7. 77

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIC, 1. r.

249.

V zvezi s 1. členom zakona o 
osnovah ter načinu obračuna­
vanja in plačevanju prispevkov 
za financiranje samoupravnih 
interesnih skupnosti na področ­
ju družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS št. 39/74, 19/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77), 
na podlagi 29. člena zakona o 
izobraževalnih skupnostih 
(Uradni list SRS št. 38/74), 8. 
člena zakona o skupnostih so­
cialnega varstva (Uradni list 
SRS št. 39/74), 21. člena z a to  
na o kulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS št. 38/74), 12. 
člena zakona o telesno kultur­
nih skupnostih (Uradni list SRS 
št. 20/73), 148. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni 
list SRS št. 38/74, 31/76) ter 
255. člena statuta občine Novo 
mesto je skupščina občine No­
vo mesto na predlog občinske 
izobraževalne skupnosti, občin­
ske skupnosti socialnega var­
stva, občinske kulturne skupno­
sti, občinske telesnokulturne 
skupnosti ter občinske zdrav­
stvene skupnosti na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 12. julija 
1977 sprejela

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispev­
kov za financiranje dejavnosti 
samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti v občini Novo mesto 
za leto 1977

1. člen
Delavci v temeljnih organiza­

cijah združenega dela in drugih 
delovnih organizacijah in skup­
nostih ter občani, ki z osebnim 
delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in nego­
spodarsko dejavnost in pri njih 
zaposleni delavci, ki niso pristo­
pih k samoupravnim sporazu­
mom o temeljih plana družbe­
nih dejavnosti za obdobje 1976
— 1980 in za leto 1977 v občini 
Novo mesto, plačujejo prispev­
ke od 1. 8. 1977 naprej po na­
slednjih prispevnih stopnjah:

Osnova bruto OD:
— za otroško varstvo 4,29 %
— za izobraževanje 6,21 %
— za kulturo 0,82 %
— za telesno kulturo 0,60 %
— za socialno skrbstvo 0,85 %
— za zdravstveno
varstvo 8,04 %

Iz dohodka TOZD (osnova bru­
to OD):

— za zdravstveno
varstvo 2,43 %
— za zaposlovanje 0,36 %

2. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

členu, ter s stopnjami, ki so ve­
ljale do 31. 7. 1977 (Uradni list 
SRS št. 8/76), se zagotavlja na­
črtovani dohodek za leto 1977 
za financiranje dogovorjenih 
programov samoupravnih inte­
resnih skupnosti, za katere se je 
s pristopom opredelila večina 
delavcev v temeljnih organizaci­
jah združenega dela in delovnih 
skupnosti v občini Novo mesto.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.8.1977.

Številka: 402-01/77 
Datum: 12. 7. 1977

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB BERIC, 1. r.

250.

Skupščina občine Novo me­
sto je na podlagi 74. člena za­
kona o varstvu pred požarom 
(Uradni list SRS št. 2 /76) in 
255. člena statuta na predlog 
skupnosti za varstvo pred poža­
rom v občini Novo mesto, na 
seji zbora združenega dela dne
12. julija 1977 in zbora krajev­
nih skupnosti dne 12. julija 
1977 sprejela

ODLOK 
o prispevku za financiranje te­
meljnih in nujnii nalog progra­

ma varstv* pred poiaiom v ob­
čini Novo mesto

1. člen
Delavci v temeljnih organiza- 

cijah združenega dela, delovnih 
skupnostih in drugih organizaci­
jah, občani, ki z osebnim delom 
in lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko in negospodarsko 
dejavnost in pri njih zaposleni 
delavci, ki se jim ugotavlja do­
hodek in niso podpisali samo­
upravnega sporazuma o teme­
ljih plana samoupravne skupno­
sti za varstvo pred požarom v 
občini Novo mesto za obdobje 
1977-1980, plačujejo prispe­
vek za financiranje nujnih nalog 
programa skupnosti za varstvo 
pred požarom v občini Novo 
mesto.

2 . člen
Prispevek se plačuje iz do­

hodka temeljnih organizacij 
združenega dela oziroma iz 
sredstev delovnih skupnosti in 
drugih organizacij ter občanov, 
ki z osebnim delom in z lastni­
mi sredstvi opravljajo gospodar­
sko ali negospodarsko dejavnost 
in se jim ugotavlja dohodek.

Osnova za obračun prispevka 
je osebni dohodek, vključno z 
vsemi obveznostmi, ki se plaču­
jejo iz osebnega dohodka (bru­
to osebni dohodek).

Prispevek se plačuje po stop­
nji 0,4%.

3. člen
Temeljne organizacije zdru­

ženega dela in delovne skupno­
sti ter druge organizacije plaču­
jejo prispevek ob vsakem dvigu 
sredstev za izplačilo osebnih 
dohodkov. Občani, ki z oseb­
nim delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in nego- 
spodarsko dejavnost in se jim 
ugotavlja dohodek in za pri njih 
zaposlene delavce, plačujejo 
prispevek po postopku, predpi­
sanem za plačevanje davkov ob­
čanov.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.7. 1977 dalje.

Številka: 402-02/77
Datum: 12. 7. 1977

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIC, 1. r.

251.

Na podlagi 148. člena zako­
na o zdravstvenem varstvu

(Vkadni SRS, St. 3%/14, 
1/75 in 31/76'), zakona o za­
časnem financiranju samo­
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih dejav­
nosti v I. polletju 1977 (Uradni 
Ust SRS št. 31/76), zakona o 
spremembah zakona o začas­
nem financiranju samoupravnih 
interesnih skupnosti na področ­
ju družbenih dejavnosti v I. pol­
letju 1977 (Uradni list SRS, št. 
12/77) in z namenom, da se za­
gotovijo potrebna sredstva za fi­
nanciranje celokupnega progra­
ma zdravstvenega varstva in za­
varovanja, opredeljenega v sa­
moupravnem sporazumu o te­
meljih {dana Občinske zdrav­
stvene skupnosti Novo mesto za 
obdobje 1976—1980, sta skup­
ščine Občinske zdravstvene 
skupnosti Novo mesto na svoji 
seji dne 29. 6. 1977 in skupšči­
na občine Novo mesto na seji 
zbora združenega dela dne 12. 
julija 1977 in seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 12. julija 
1977 sprejeli

SKLEP
o osnovah in stopnjah prispevka 
za zdravstveno varstvo in zava­
rovanje vseh oblik dela in osno­
vah za denarna nadomestila de­
lovnih ljudi, ki z osebnim de­
lom s sredstvi v lasti občanov 
opravljajo gospodarsko ali nego­
spodarsko dejavnost ali intelek­
tualne storitve in ki opravljajo 
dejavnost s samostojnim oseb­
nim delom (samostojne poklic­
ne dejavnosti) ter delavcev, za­
poslenih pri njih (razen kme­
tov), v Občinski zdravstveni 
skupnosti Novo mesto za leto 
1977

1. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevka za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje za 
osebe, ki opravljajo gospodar­
sko in negospodarsko dejavnost 
ah intelektualne storitve in ki 
opravljajo dejavnost s samostoj­
nim osebnim delom, je mesečni 
bruto osebni dohodek, ki ga 
ugotovi občinski davčni organ 
za preteklo leto v letu, za kate­
rega se plačuje prispevek.

Za osebe iz prvega odstavka 
tega člena, za katere mesečni 
bruto osebni dohodek, preraču­
nan v neto, ne dosega niti naj­
nižje neto osnove za obračuna­
vanje prispevkov iz 2 . člena te­
ga sklepa, se za obračun upo­
rabljajo osnove iz IV. zavaroval­
nega razreda, navedenega v 2 . 
členu tega sklepa.

2. člen
Za osebe iz prvega odstavka 

1. člena, za katere se ne ugotovi 
bruto osebni dohodek, ampak 
poravnajo svoje davčne obvez­
nosti v letnih pavšalnih zneskih,
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se določijo neto mesečne osno­
ve za obračunavanje akontacije 
prispevkov za zdravstveno var­
stvo in zavarovanje, in sicer:

Pavšalna osnova neto din 
— duhovniki 2.730

Če znaša letni pavšalni 
znesek din razred

do 1.200 
od 1.021 do 2.300
od 2.301 do 3.500

nad 3.501

Zavarovalni
din
IV.
ID.
n.
I.

Neto osnova

2.360
2.780
3.120
3.500

Najnižja osnova IV. zavaro­
valnega razreda v znesku 2.360 
din predstavlja 60 % poprečne­
ga osebnega dohodka v gospo­
darstvu v SR Sloveniji v letu 
1976, ki znaša 3.932 din.

3. člen
Osebam, ki pridobijo lastnost 

zavarovanca v tekočem letu na 
podlagi opravljanja dejavnosti iz
1. člena tega sklepa, če jim v 
preteklem letu ni bil ugotovljen 
bruto mesečni osebni dohodek 
niti določen pavšalni znesek 
davka, se obračunavajo prispev­
ki za zdravstveno varstvo in za­
varovanje po IV. zavarovalnem 
razredu iz 2 . člena tega sklepa 
kot akontacija.

4. člen
Osnova za obračunavanje in 

plačevanje akontacije prispevka 
za zdravstveno varstvo in zava­
rovanje delavcev, zaposlenih pri 
osebah (zavezancih) iz 1. člena 
tega sklepa, so dejansko izpla­
čani mesečni bruto oziroma ne-, 
to osebni dohodki.

Izplačani osebni dohodki de­
lavcev iz 1. odstavka tega člena 
so tudi osnova za prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje iz dohodka oseb iz 1. čle­
na tega sklepa.

Prispevek po tem sklepu se 
obračunava in plačuje tudi od 
vseh tistih zneskov in osnov za­
poslenih delavcev, od katerih se 
po veljavnih predpisih, družbe­
nih dogovorih in samoupravnih 
sporazumih obračunavajo in 
plačujejo prispevki za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje.

5. člen
Obračunavanje prispevkov za 

zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje na osnove iz 1., 2., 3. in
4. člena tega sklepa so akonta­
cije prispevka za leto 1977. Do­
končni obračun prispevkov za 
leto 1977 se opravi potem, ko 
bodo znani mesečni bruto oseb­
ni dohodki oziroma pavšalni 
zneski davka oseb iz 1., 2. in 3. 
člena in dokončno izplačani 
osebni dohodki delavcev iz 4. 
člena tega sklepa za leto 1977.

6. člen
Od pavšalnih osnov plačujejo 

prispevek za zdravstveno var­
stvo in zavarovanje:

-  književniki, skladatelji, umet­
niki ter prevajalci znanstve­
nih in književnih del 4.414

-  športniki, artisti
-  kolporterji tiska in partij ažni 

nosači 2.730

7. člen
Drugim osebam, ki opravljajo 

dejavnost, ki jo predpisi oprede­
ljujejo za samostojno poklicno 
dejavnost, se določi mesečna 
pavšalna osnova v višini 4.100 
din, od katere plačujejo prispe­
vek za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje.

8 . člen
Če se osebam iz 6 . in 7. čle­

na tega sklepa ugotavlja meseč­
ni bruto osebni dohodek in pre­
računan v neto presega določe­
ne pavšalne osnove, se za obra­
čunavanje akontacije prispev­
kov za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje uporablja mesečni 
bruto osebni dohodek iz pre­
teklega leta.

9. člen
Prispevki po tem sklepu se 

obračunavajo in plačujejo po 
naslednjih prispevnih stopnjah:
1. iz bruto osebnega dohodka

8,04%
2. iz dohodka (osnova bruto 

osebni dohodek) 2,43 % 
Stopnje iz prvega odstavka

tega člena se lahko preračunajo 
in uporabijo na neto osnove. 
Neto pavšalne osnove se lahko 
preračunajo v bruto osnove in 
se uporabljajo bruto stopnje za 
obračunavanje prispevkov.

Osnove za obračunavanje pri­
spevkov po tem sklepu so hkra­
ti osnove za denarna nadomesti­
la.

Zavezanci za plačevanje pri­
spevka za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje so osebe iz 1. 
člena tega sklepa oziroma izpla­
čevalci osebnih in drugih do­
hodkov, od katerih se po veljav­
nih predpisih, družbenih dogo­
vorih in samoupravnih sporazu­
mih obračunavajo in plačujejo 
prispevki.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

sklep, prenehajo veljati tiste do­
ločbe sklepa o določitvi pri­
spevkov za financiranje dogo­
vorjenega programa zdravstve­
nega varstva Regionalne zdrav­

stvene skupnosti Novo mesto za 
leto 1976 (Uradni list SRS, št. 
9/76), ki določajo osnove in 
stopnje prispevka za zdravstve­
no varstvo in zavarovanje za de­
lovne ljudi, ki jih zajema in 
opredeljuje ta sklep.

11. člen 
Ta sklep začne veljati 

naslednji dan po objavi v Urad­
nem listu SR Slovenije, uporab­
lja pa se od 1. 8 . 1977 dalje.

Pregled stopenj se objavi v 
Udadnem listu SFRJ. Ta sklep 
se objavi tudi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 420-03/77 
Datum: 12. 7. 1977

Skupščina občine Novo mesto, 
Predsednik: 

JAKOB BERIC, 1. r.
Skupščina občinske 

zdravstvene skupnosti, 
predsednik: 

ROMAN CELESNIK, 1. r.

252.

Na podlagi 148. člena zako­
na o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS št. 38/74, 
1/75 in 31/76), zakona o za­
časnem financiranju

Z dnem, ko začne veljati ta 
sklep, preneha veljati določba 
1977 (Uradni list SRS št. 
31/76), zakona o spremembah 
zakona o začasnem financiranju 
samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti v I. polletju 1977 
(Uradni list SRS, št. 12/77) in 
z namenom, da se zagotovijo 
potrebna sredstva za financira­
nje celokupnega programa 
zdravstvenega varstva in zavaro­
vanja, opredeljenega v samo­
upravnem sporazumu o teme­
ljih plana občinske zdravstvene 
skupnosti Novo mesto za ob­
dobje 1976-1980, sta skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti 
Novo mesto na svoji seji dne
29. 6 . 1977 in skupščina obči­
ne Novo mesto na seji zbora 
združenega dela dne 12. julija 
1977 in zbora krajevnih skup­
nosti dne 12. julija 1977 spreje­
li

SKLEP
o višini in stopnji prispevkov za 
zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje kmetov v Občinski zdrav­
stveni skupnosti Novo mesto za 
leto 1977

1. člen
Višina in stopnja prispevkov, 

ki jih plačujejo zavarovanci -  
kmetje (4. odstavek 56. člena 
ZZV) znaša:

1. od katastrskega dohodka, 
dohodka od gozda in drugih do­
hodkov kmetijskega gospodar­
stva 54 %

2. letni pavšal na kmetijsko 
gospodarstvo 400 din.

2. člen
S prispevki od kmetijske de­

javnosti po določbah 1. člena 
tega sklepa se zagotavlja doho­
dek za financiranje zdravstvene­
ga varstva in zavarovanja zava­
rovancev -  kmetov po temelj­
nem programu.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

sklep, preneha veljati določba
3. člena sklepa o določitvi pri­
spevkov za financiranje dogo­
vorjenega programa zdravstve­
nega varstva Regionalne zdrav­
stvene skupnosti Novo mesto za 
leto 1976 (Uradni list SRS št. 
9/76).

4. člen
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Uradnem li­
stu SR Slovenije, uporablja pa 
se od 1. januarja 1977 dalje. 
Pregled stopenj se objavi v 
Uradnem listu SFRJ.

Ta sklep se objavi tudi v 
Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 420-02/77
Datum. 12. 7. 1977

Skupščina občinske 
zdravstvene skupnosti 

Novo mesto, 
predsednik: 

ROMAN CELESNIK, 1. r.

Skupščina Občine 
Novo mesto, 

predsednik:
JAKOB BERIČ, 1. r.

253.
Na podlagi 148. člena zakona o 

zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS št. 38 /74 , 1/75 in 31/76), za­
kona o začasnem financiranju samo­
upravnih interesnih skupnosti na po­
dročju družbenih dejavnosti v I. pol­
letju 1977 (Uradni list SRS St. 
31/76), zakona o spremembah za­
kona o začasnem financiranju samo­
upravnih interesnih skupnosti na po­
dročju družbenih dejavnosti v 1. pol­
letju 1977 (Uradni list SRS, št. 
12/77) in z namenom, da se zagoto­
vijo potrebna sredstva za financi­
ranje celokupnega programa zdrav­
stvenega varstva in zavarovanja, 
opredeljenega v samoupravnem spo­
razumu o temeljih plana občinske 
zdravstvene skupnosti Novo mesto 
za obdobje 1976-1980, sta skupšči­
na občinske zdravstvene skupnosti 
Novo mesto na svoji deji dne 29. 6. 
1977 in skupščina občine Novo me­
sto na seji zbora združenega dela 
dne 12. julija 1977 in seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 12. julija 1977 
sprejeli
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SKLEP
o določitvi prispevka za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje za 
določene kategorije oseb in ob­
čanov, ki uživajo posamezne 
pravice iz zdravstvenega vaistva 
in zavarovanje v Občinski 
zdravstveni skupnosti Novo me­
sto

1. člen
Prispevki za zdravstveno varstvo 

in zavarovanje za določene kategori­
je občanov se določijo v mesečnih 
pavšalnih zneskih in sicer za:

1. učence v poklicnem izobraže­
vanju in učence poklicnih šol, ki 
imajo poleg šolskega pouka tudi 
praktični pouk pri delovni orga­
nizaciji v šoli ali pri zasebnem 
delodajalcu -  prvi odstavek 56. 
člena ZZV 80,00

2. za občane na šolanju, strokovni 
izpopolnitvi ali podiplomskem 
študiju, ki so zaradi tega izgubili 
lastnost delavca v združenem de­
lu, če ta čas dobijo štipendijo in 
nimajo statusa rednega študenta, 
in občane, ki jih pošlje organiza­
cija pred pridobitvijo lastnosti 
delavca v združenem delu kot 
svoje štipendiste na praktično 
delo v drugo organizacijo, da se 
s tem strokovno usposobijo ali 
izpopolnijo
-  drugi odstavek 56. člena

200,00
3. udeležence javnih del in mladin­

skih delovnih akcij, ki so invalid­
sko zavarovani za vse primere in­
validnosti -  drugi odstavek 56. 
člena ZZV, če ni s posebnim 
sporazumom drugače določeno

80,00
4. osebe na pouku za obrambo in 

zaščito v mladinskih učnih eno­
tah in centrih za pouk mladine
-  2. odstavek 56. člena ZZV

80,00
5. začasno nezaposlene osebe po 

končanem študiju -  2. odstavek 
56. člena ZZV 80,00

6. učence srednjih šol ter študente 
višjih in visokih šol ter akademij
-  3. odstavek 56. člena ZZV

80,00
7. a) kmečke preužitkaije in nji­

hove zakonce, ki niso v 
ožjem sorodstvu z zavaro­
vancem -  iz 56. člena ZZV

200,00
b) uživalce stalnih kmečkih 

preživnin, ki niso v ožjem 
sorodstvu z zavarovanci -  iz 
56. čl. ZZV 200,00

c) člane družinske in gospo­
dinjske skupnosti (brate, se­
stre, zavarovančeve otroke, 
strice in tete, taste in tašče, 
zavarovanca po 56. členu 
ZZV), ki se na zavarovanče­
vem zemljišču ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo, niso 
pa z njim v delovnem raz­
merju in tudi ne spadajo 
med družinske člane po 59. 
členu ZZV.
-  se plačuje za vsako osebo 
po 200,00

č) uživalce kmečkih starostnih 
pokojnin, Id žlvtja v gospo­
dinjski skupnosti lastnika 
kmetijskega zemljišča, zava­
rovanca iz 56. člena ZZV

200,00

d) uživalce kmečkih starostnih 
pokojnin, Vi so odtujili kme­
tijsko zemljišče, plačuje pre­
vzemnik kmetijskega zemlji­
šča oziroma uživalca kmeč­
ke starostne pokojnine sam

200,00
8. a) uživalca stalnih priznavalnin

in uživalce prživnin -  5. od­
stavek 56. člena ZZV

200,00
b) uživalce stalne, to je za več 

kot 6 mesecev priznane de­
narne pomoči — 5. odstavek
56. člena ZZV 200,00

9. občane, ki uživajo pravice iz­
ključno od tujega nosilca pokoj­
ninskega in invalidskega zavaro­
vanja, če jim zdravstveno var­
stvo  ni zagotovljeno z medna­
rodnimi sporazumi za stroške 
svojega nosilca zdravstvenega za­
varovanja
-  2. odstavek 57. člena ZZV

200,00
10. izseljence-povratnike, ki so pri­

glašeni pri pristojni skupnosti za 
zaposlovanje — 3 odstavek 57. 
člena ZZV 200,00

11. a) kmete-kooperante — 1. od­
stavek 58. člena ZZV

200,00
b) druge skupine delovnih lju- 

di-občanov -  2. odstavek 
58. člena ZZV 200,00

c) družinske člane občanov, ki 
so zaposleni v tujini, pa nji­
hovi družinski člani niso 
zdravstveno zavarovani

200,00
Osebam, naštetim od 1. do 11. 

točke, so zagotovljene vse pravice iz 
neposrednega zdravstvenega varstva 
in drugih oblik socialne varnosti, ki 
jih določata zakon in samoupravni 
sporazum, osebam iz prve točke pa 
še pravice iz naslova zavarovanja za 
primer nesreče pri delu in obolenja 
za poklicno boleznijo.

2. člen
Za osebe in občane iz 70. člena 

ZZV se določijo prispevki za zago­
tovitev pravic iz naslova zavarovanja 
za primer nesreče pri delu in obole­
nja za poklicno boleznijo v meseč­
nih pavšalnih zneskih, in sicer:
1. osebe na strokovni usposobitvi 

ali prekvalifikaciji
— 2. točka 70. člena ZZV

130,00
2. učenci strokovnih šol in gimna­

zij ter študenti visokošolskih za­
vodov:
a) kadar opravljajo praktična 

dela v zvezi s poukom v šol­
skih delavnicah ali učilnicah,

33,00
b) kadar opravljajo praktična 

dela (obvezna ali neobvezna 
praksa) izven šolskih delav­
nic ali učilnic in ne zasedajo 
določenega delovnega mesta 
za določen čas 80,00.

3. člen
Za zagotovitev pravic iz zdrav­

stvenega varstva in zavarovanja ose­
bam in občanom iz 74. člena ZZV 
se določbo prispevki v mesečnih 
pavšalnih zneskih pod pogoji, ki jih 
določi zdravstvena »kupnoit v svojih 
aktih, in sicer:
1. ko opravljajo nalogo kot pripad­

niki teritorialne obrambe 33,00
2. ko sodelujejo na organiziranih 

javnih delih splošnega pomena,

pri reševalnih akcijah ali obiam- 
b i pred naravnimi in  drugimi ne­
srečami 33,00

3. ko pomagajo organom za notra­
nje zadeve in pooblaščenim 
uradnim osebam ter organom 
pri izpolnjevanju nalog družbene 
samozaščite ter osebne varnosti 
občanov in varnosti premoženja, 
pri vzdrževanju javnega reda in 
miru ter pri preprečevanju in 
odkrivanju kaznivih dejanj

33.00
4. ko opravljajo naloge javne var­

nosti kot rezervni miličniki
33.00

5. ko opravljajo na poziv državnih 
organov določene javne funkcije 
ali državljanske dolžnosti in ko 
kot družbenopolitični delavci 
opravljajo družbene funkcije

33.00
6. ko so kot vojaški vojni invalidi 

na poklicni rehabilitaciji pri 
praktičnih delih in vajah 33,00

7. ko v okviru organizirane športne 
dejavnosti sodelujejo pri šport­
nih akcijah 33,00 
Osebe, navedene v tem členu, so

zavarovane samo za nesreče pri delu 
in obolenja za poklicno boleznijo.

4. člen
Mesečni pavšalni prispevki iz 1.,

2. in 3. člena tega sklepa so določe­
ni za celotno število delovnih dni v 
mesecu po samoupravnem aktu za­
vezanca. Za osebe, ki niso zavaro­
vane ves mesec, se prispevek v pav­
šalnem znesku obračuna le za zava­
rovane delovne dneve.

5. člen
Skupnosti invalidsko-pokojnin- 

skega zavarovanja plačujejo za uži­
valce prejemkov iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja (starostni, 
družinski, uživalci pravic poklicne 
rehabilitacije in zaposlitve po pred­
pisih o invalidskem zavarovanju in 
drugi) -  5. odstavek 56. člena ZZV, 
prispevek za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje od vseh prejemkov po 
stopnji neto 11,39 %, razen če ni s 
posebnim sporazumom drugače do­
ločeno.

6. člen
Skupnosti za zaposlovanje pla­

čujejo za vse osebe, ki so in dokler 
so pri njih redno prijavljene (peti 
odstavek 56. člena ZZV), prispevke 
za zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje po stopnji neto 11,39 %.

Osnova za obračun prispevka po
1. odstavku tega člena za vse redno 
prijavljene osebe je poprečni osebni 
dohodek, ki je na področju skup­
nosti za zaposlovanje osnova za od­
mero denarnega nadomestila tistim 
zavarovancem, ki prejemajo denarno 
nadomestilo med začasno nezapo­
slenostjo, kolikor ni s posebnim spo­
razumom drugače dogovorjeno.

7. člen
Zavarovanci iz prvega odstavka

57. člena ZZV, ki so sklenili v tujini 
delovno razmerje ali jim je preneha­
la lastnost delavca v združenem delu 
v SR Sloveniji, pa se v tujini stro­
kovno izpopolnjujejo in dobivajo 
štipendijo, če niso zavarovani pri tu­
jem nosilcu zdravstvenega zavaro­
vanja, plačujejo prispevek od nasled­
njih čistih pavšalnih mesečnih osnov 
-  če:

dwv
\ .  se ne lahteva nobena VvaMiVa- 

cija 4.910
2. se zahteva po osnovnem šolanju 

priučitev za določen poklic
6.120

3. se zahteva poklicna šola po za­
konu o srednjem šolstvu 7.160

4. se zahteva končana splošna sred­
nja šola, tehnikatura, delovod- 
ska šola, tehnična srednja šola, 
če je trajalo to šolanje najmanj 
tri leta, izpit za visoko kvalifici­
ranega delavca oziroma izpit za 
pridobitev srednje strokovne 
izobrazbe 8.085

5. se zahteva višja šola, prva stop­
nja fakultete oziroma z zako­
nom predpisan izpit za pridobi­
tev višje strokovne izobrazbe

9.590
6. se zahteva diploma visoke šole 

ali fakultete ali po diplomi še 
javno priznana specializacija 
(magistratura ali doktorat zna­
nosti) 12.010 
Prispevki po tem členu se obra­

čunavajo in plačujejo po predpisa­
nih stopnjah za zagotovljeno zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje, prera­
čunajo pa se na neto prispevne stop­
nje.

Neto pavšalne osnove pa lahko 
zavezanci preračunajo v bruto osno­
ve in uporabljajo bruto stopnje za 
obračun prispevkov.

Za zavarovance iz prvega odstav­
ka 56. člena ZZV, ki so v delovnem 
razmerju z domačo organizacijo in 
delajo v tujini, so na strokovnem iz­
popolnjevanju ali se tam učijo oziro­
ma so na praksi, se plačuje prispe­
vek od mesečnih pavšalnih osnov iz
1. odstavka tega člena.

8. člen
Zavezanci za plačevanje prispev­

kov za zdravstveno varstvo in zava­
rovanje za določene kategorije oseb 
iz tega sklepa so:
-  po 1. točki 1. člena: organiza­

cije združenega dela ali zasebni 
delodajalci za učence v poklic­
nem izobraževanju -  šole za 
učence v poklicnih šolah, ki 
imajo poleg šolskega pouka tudi 
praktični pouk v šolskih delavni­
cah;

-  po 2. točki 1. člena: organ ali 
organizacija, ki daje štipendijo 
(štipenditor);

-  po 3. točki 1. člen: organizator 
javnih del ali mladinskih delov­
nih akcij;

-  po 4. točki 1. člena: organizator 
pouka;

-  po 5. točki 1. člena: skupnosti 
za zaposlovanje;

-  po 6. točki 1. člena: plačnik po 
samoupravnem sporazumu med 
ustreznimi SIS;

-  po 7. točki 1. člena
a) kmetje za osebe, ki jim mo­

rajo dati preužitek;
b) organ ali organizacije, ki iz­

plačuje stalne kmečke pre­
živnine;

c) zavarovanci, lastniki kmetij­
skega zemljišča;

č) zavarovanci, lastniki kmetij­
skega zemljišča;

d) prevzemniki kmetijskega 
zemDiiča;

-  po 8. točki 1. člena pod a) in b) 
-  organ-izplačevalec;

-  po 9. točki 1. člena sami obča­
ni, če ni z ratificiranimi medna­
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rodnimi pogodbami drugače do­
ločeno;

-  po  10. točld 1. člena: skupnost 
za zaposlovanje;

-  po 11. točki 1. člena: pod a), b) 
in c) sami zavarovanci;

-  po 1. točki 2. člena: organiza­
cije združenega dela, zasebni de­
lodajalci oz. skupnosti, ki so za­
vezanci za njihovo zavarovanje;

-  po 2. točki 2. člena; šola, če se 
praktična dela opravljajo v šol­
skih delavnicah ali učilnicah;

-  organizacije združenega dela ali 
zasebni delodajalci, če se prak­
tično delo (obvezna ali neobvez­
na praksa) opravlja pri organiza­
ciji združenega dela ali pri zaseb­
nem delodajalcu;

-  po 3. členu: organizator dejav­
nosti;

-  po 7. členu: zavarovanci sami, 
če so v tujini sklenili delovno 
razm aje, pa so ostali zdravstve­
no zavarovani v SR Sloveniji, 
zavarovanci sami, če jim je pre­

nehala lastnost delavca v združenem 
delu v SR Sloveniji, pa prejemajo 
štipendijo za strokovno izpopolnje­
vanje v tujini, če obveznosti plače­
vanja prispevkov ni prevzel štipendi­
tor;

organizacije za delavce, ki so v 
delovnem razmerju z domačo orga­
nizacijo in delajo v tujini, se tam 
učijo ali so na strokovnem izpopol­
njevanju ali na praksi (detaSrani de­
lavci).

9. člen
Zavezanci prispevka za zdrav­

stveno varstvo in zavarovanje delav­
cev so dolžni plačevati za svoje de­
lavce, katerim odobrijo neplačani 
dopust ali ko ti upravičeno ali ne­
upravičeno izostanejo z dela brez 
pravice do nadomestila, prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarovanje 
za ves čas odsotnosti z dela po stop­
nji 9 %.

Osnova za obračun prispevka za 
zdravstveno varstvo in zavarovanje 
je poprečni osebni dohodek (bruto), 
ki ga je delavec dosegel v zadnjem 
mesecu pred mesecem, ko je nasto­
pil neplačan dopust ali ko je nasto­
pila kaka druga okolnost iz 1. od­
stavka tega člena.

10. člen
Za delavce iz 1. točke 70. člena 

ZZV, ki delajo manj kot polovico 
polnega delovnega časa, plačajo 
organizacije oz. zasebni delodajalci 
prispevek za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje iz dohodka po stopnji 
4 %. Osnova za obračun tega pri­
spevka je bruto osebni dohodek.

11. člen
Zavezanci prispevka (lastniki in 

zakupniki kmetijskih zemljišč, de­
lovne in druge organizacije) plačuje­
jo  prispevek za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje, kadar zaposlijo za 
začasno delo zunaj delovnega raz­
merja zavarovanca iz 1. točke 70. 
člena ZZV -  kmeta ali člana njego­
vega gospodinjstva, zavarovanega pri 
skupnosti v višini 6 % od bruto iz­
plačanega zaslužka.

Prispevek zapade v plačilo ob iz­
plačilu zaslužka.

Zavezanci iz prvega odstavka te­
ga člena morajo vsako leto sestaviti 
spisek zaposlenih z navedbo izplača­
nih bruto zaslužkov v preteklem le­

tu in ta spisek dostaviti strokovni 
službi Regionalne zdravstvene skup­
nosti najkasneje do 31. marca teko­
čega leta.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

sldep, prenehajo veljati tiste določ­
be sklepa o določitvi prispevkov za 
financiranje dogovorjenega progra­
ma zdravstvenega varstva Regional­
ne zdravstvene skupnosti Novo me­
sto za leto 1976 (Uradni list SRS št 
9 /76 ), ki določajo osnove in stop­
nje prispevka za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje za delovne ljudi, ki 
jih zajema in opredeljuje ta  sldep.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Uradnem listu SR 
Slovenije, uporablja pa se od 1. 8. 
1977 dalje. Pregled stopenj se objavi 
v Uradnem listu SFRJ.

Ta sklep se objavi tudi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 420-04/77
Datum: 12. 7. 77

Skupščina občine Novo mesto, 
predsednik: 

JAKOB BERIČ, L r.

Skupščina občinske 
zdravstvene skupnosti 

Novo mesto, 
predsednik: 

ROMAN CELESNIK, 1. r.

Občina Krško
254.

Na podlagi 148. člena zakona o 
zdravstvu in varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38/74, 31/76) in 159. čle­
na statuta občine Krško (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 19-193/74) je 
občinska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 30. 6. 
1977, na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 30. 6. 1977, na seji druž­
benopolitičnega zbora dne 30. 6. 
1977 ter skupščine občinske zdrav 
stvene skupnosti na seji dne 29. 6. 
1977 sprejela

ODLOK 
o višini prispevne stopnje za fi­
nanciranje programa občinske 
zdravstvene skupnosti Krško za 
leto 1977

1. člen
Stopnja prispevkov, ki jih plaču­

jejo delavci v temeljnih organizaci­
jah združenega dela in drugih orga­
nizacijah združenega dela ter delov­
nih skupnostih za financiranje pro­
grama občinske zdravstvene skup­
nosti Krško v letu 1977 znašajo od 
vseh oblik združenega dela in delov­
nega razmerja
1. iz bruto osebnih dohodkov

7,64%
2.* iz dohodka temeljnih in drugih 

organizacij združenega dela in 
delovnih skupnosti 1,83 %.

2. člen
Del programa, ki se financira iz 

stopnje 7,64 % iz bruto osebnih do­

hodkov znaša za leto 1977 
84,590.000,00 din.

Presežek nad valoriziranim zne­
skom iz prvega odstavka tega člena 
se obračuna kot akontacija in upo­
števa pri opredelitvi obveznosti pla- 
čevalcev prispevka po tem odloku 
za leto 1978.

3. člen
Prispevek po tem odloku obra­

čunavajo in plačujejo zavezanci, ki 
niso pristopili k samoupravnem spo­
razumu o osnovah plana občinske 
zdravstvene skupnosti Krško za ob­
dobje 1976-1980.

Prispevek se obračuna in plačuje 
po določbah zakona o osnovah ter 
načinu obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje samo­
upravnih interesnih skupnosti na po­
dročju družbenih dejavnosti v letih 
1975, 1976 in 1977 (Uradni list 
SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 
23/76, 31/76).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1.
8. 1977 do 31 .12 .1977 .

Številka: 1 -4 0 2 -5 1 /7 7
Datum: 30. 6 .1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r .

Predsednik 
skupščine občinske 

zdravstvene skupnosti: 
KRISTIJAN PAVLIHA, 1. r.

255
Na podlagi 148. člena zakona o 

zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38 /74 , 31/76) in 159. čle­
na statuta občine Krško (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 19-193/74) je 
občinska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 30. 6. 
1977, na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 30. 6. 1977, na seji druž­
benopolitičnega zbora dne 30. 6. 
1977 ter skupščine občinske zdrav­
stvene skupnosti na seji dne 29. 6. 
1977 sprejela

ODLOK 
o višini in stopnji prispevkov za 
zdravstveno varstvo in zavaro­
vanju kmetov v Občinski zdrav­
stveni skupnosti Krško za leto 
1977

1. člen
Višina in stopnja prispevkov, ki 

jih plačujejo zavarovanci -  kmetje 
(4. odstavek 56. člena ZZV) znaša:
1. od katastrskega dohodka, do­

hodka od gozda in drugih do­
hodkov kmetijskega gospodar­
stva 54 %

2. letni pavšal na kmetijsko gospo­
darstvo 400 din

2. člen
S prispevki od kmetijske dejav­

nosti po določbah 1. člena tega 
sklepa se zagotavlja dohodek za fi­
nanciranje zdravstvenega varstva in 
zavarovanja zavarovancev -  kmetov 
po temeljnem programu.

3. člen
Z  dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati določba 3. člena 
sklepa o določitvi prispevkov za fi­
nanciranje dogovorjenega programa 
zdravstvenega varstva Regionalne 
zdravstvene skupnosti Novo mesto 
za leto 1976 (Uradni list SRS, št. 
9 /76).

4. člen
Prispevek po tem odloku obra­

čunavajo in plačujejo zavezanci, ki 
niso pristopili k  samoupravnem spo­
razumu o osnovah plana občinske 
zdravstvene skupnosti za obdobje 
1976-1980. Prispevek se obračuna 
in plačuje po določbah zakona o 
osnovah ter načinu obračunavanja 
in plačevanja prispevkov za financi­
ranje samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih dejav­
nosti v letu 1975, 1976 in 1977 
(Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 2 3 /76 ,31 /76 ).

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
1 .1977 dalje.

Številka: 1-420-8/77 
Datum: 30. 6. 1977 '

Predsednik 
občinske skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, 1. r.

Predsednik 
skupščine občinske 

zdravstvene skupnosti 
Krško:

PAVLIHA KRISTIJAN, 1. r.

256.

Na podlagi 148. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38/74, 31/76) in 159. čle­
na statuta občine Krško (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 19-193/74) je 
skupščina občine Krško na seji zbo­
ra združenega dela dne 30. 6 .1977 , 
zbora krajevnih skupnosti dne 30. 6. 
1977, družbenopolitičnega zbora 
dne 30. 6. 1977 ter skupščine ob­
činske zdravstvene skupnosti na seji 
dne 29. 6 .1977 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevka za zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje za 
določene kategorije oseb in ob­
čanov, ki uživajo posamezne 
pravice iz zdravstvenega varstva 
in zavarovanja v Občinski 
zdravstveni skupnosti Krško

1. člen
Prispevki za zdravstveno varstvo 

in zavarovanje za določene katego­
rije občanov se določijo v mesečnih 
pavšalnih zneskih in sicer za:

1. učence v poklicnem izobraže­
vanju in učence poklicnih šol, ki 
imajo poleg šolskega pouka tudi 
praktični pouk pri delovni orga­
nizaciji v šoli ali pri zasebnem 
delodajalcu — prvi odstavek 56. 
člena ZZV 80,00 din

LENJSKILIST 
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1. za občane na šolanju, strokovni 
izpopolnitvi ali podiplomskem 
študiju, ki so zaradi tega izgubili 
lastnost delavca v združenem de­
lu, če ta  čas dobijo štipendijo in 
nimajo statusa rednega študenta 
in občane, ki jih pošlje organiza­
cija pred pridobitvijo lastnosti 
delavca v združenem delu kot 
svoje štipendiste na praktično 
delo v drugo organizacijo, da se 
s tem strokovno usposobijo ali 
izpolnijo — drugi odstavek 56. 
člena ZZV 200,00 din

3. udeležence javnih del in mladin­
skih delovnih akcij, ki so invalid­
sko zavarovani za vse primere in­
validnosti -  drugi odstavek 56. 
člena ZZV, če ni s posebnim 
sporazumom drugače določeno

80.00 din
4. osebe na pouku za obrambo in 

zaščito v mladinskih učnih eno­
tah in centrih za pouk mladine
— 2. odstavek 56. člena ZZV

80.00 din
5. začasno nezaposlene osebe po 

končanem študiju -  2. odstavek 
56. člena ZZV 80,00 din

6. učence srednjih šol ter študente 
višjih in visokih šol ter akademij
— 3. odstavek 56. člena ZZV

80.00 din
7. a) kmečke preužitkaije in nji­

hove zakonce, ki niso v 
ožjem sorodstvu z zavaro­
vancem iz 56. člena ZZV

200.00 din
b) uživalce stalnih kmečkih 

preživnin, ki niso v ožjem 
sorodstvu z zavarovanci iz 
56. člena ZZV 200,00 din

c) člane družinske in gospo­
dinjske skupnosti (brate, se­
stre, zavarovančeve otroke, 
strice in tete, taste in tašče, 
zavarovanca po 56. členu 
ZZV), ki se na zavarovanče­
vem zemljišču ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo, niso 
pa z njim v delovnem raz­
merju in tudi ne spadajo 
med družinske člane po 59. 
členu ZZV -  se plačuje za 
vsako osebo po 200,00 din

č) uživalce kmečkih starostnih 
pokojnin, ki živijo v gospo­
dinjski skupnosti lastnika 
kmetijskega zemljišča, zava­
rovanca iz 56. člena ZZV

200.00 din
d) uživalce kmečkih starostnih 

pokojnin, ki so odtujili kme­
tijsko zemljišče, plačuje pre­
vzemnik kmetijskega zemlji­
šča oziroma uživalec kmeč­
ke starostne pokojnine sam

200.00 din
8. a) uživalca stalnih priznavalnin

in uživalce preživnin -  5. 
odstavek 56. člena ZZV

200.00 din
b) uživalci stalne, to je za več 

kot 6 mesecev priznane de­
narne pomoči — 5. odstavek 
56. člena ZZV 200,00 din

9. občane, ki uživajo pravice iz­
ključno od tujega nosilca pokoj­
ninskega in invalidskega zavaro­
vanja, če jim zdravstveno var­
stvo ni zagotovljeno z medna­
rodnimi sporazumi za stroške 
svojega nosilca zdravstvenega za­
varovanja -  2. odstavek 57. čle­
na ZZV 200,00 din

10. izseljence -  povratnike, ki so 
priglašeni pri pristojni skupnosti

za zaposlovanje — . odstavek
51. č lena ZZV 200,00 din 

11. a) km ete -  kooperante -  1. 
odstavek 58. člena ZZV

200,00 din
b) druge skupine delovnih 

ljudi-občanov — 2. odstavek
58. člena ZZV 200,00 din

c) družinske člane občanov, ki 
so zaposleni v tujini, pa nji­
hovi družinski člani niso 
zdravstveno zavarovani

200,00 din
Osebam, naštetim od 1. do 11. 

točke, so zagotovljene vse pravice iz 
neposrednega zdravstvenega varstva 
in drugih oblik socialne varnosti, ki 
jih določata zakon in samoupravni 
sporazum, osebam iz 1. točke pa še 
pravice iz naslova zavarovanja za pri­
mer nesreče pri delu iri obolenja za 
poklicno boleznijo.

2. člen
Za osebe in občane iz 70. člena 

ZZV se določijo prispevki za zago­
tovitev pravic iz naslova zavarovanja 
za primer nesreče pri delu in obo­
lenja za poklicno boleznijo v meseč­
nih pavšalnih zneskih in sicer:
1. osebe na strokovni usposobitvi 

ali prekvalifikaciji -  2. točka 
70. člena ZZV 130,00 din

2. učenci strokovnih šol in gimna­
zij ter študenti visokošolskih za­
vodov:
a) kadar opravljajo praktična 

dela v zvezi s poukom v šol­
skih delavnicah ali učilnicah

33.00 din
b) kadar opravljajo praktična 

dela (obvezna ali neobvezna 
praksa) izven šolskih delav­
nic ali učilnic in ne zasedajo 
določenega delovnega mesta 
za določen čas

80.00 din

3. člen
Za zagotovitev pravic iz zdrav­

stvenega varstva in zavarovanja ose­
bam in občanom iz 74. člena ZZV 
se določijo prispevki v mesečnih 
pavšalnih zneskih pod pogoji, ki jih 
določi zdravstvena skupnost v svojih 
aktih, in sicer:
1 . ko opravljajo nalogo kot pripad­

niki teritorialne obrambe
33.00 din

2. ko sodelujejo na organiziranih 
javnih delih splošnega pomena, 
pri reševalnih akcijah ali obram­
bi pred naravnimi in drugimi ne­
srečami 33,00 din

3. ko pomajo organom za notranje 
zadeve in pooblaščenim urad­
nim osebam ter organom pri iz­
popolnjevanju nalog družbene 
samozaščite ter osebne varnosti 
občanov in varnosti premoženja, 
pri vzdrževanju javnega reda in 
miru ter pri preprečevanju in 
odkrivanju kaznivih dejanj

33.00 din
4 4. ko opravljajo naloge javne var­

nosti kot rezervni miličniki
33.00 din

5. ko opravljajo na poziv državnih 
organov določene javne funkcije 
ali državljanske dolžnosti in ko 
kot družbenopolitični delavci 
opravljajo družbene funkcije

33.00 din
6. ko so kot vojaški vojni invalidi 

na poklicni rehabilitaciji pri 
praktičnih delih in vajah

33.00 din

1. ko v okviru Cttgaraziiane športne 
dejavnosti sodeVujejo p n  šport­
nih akcijah 13,00 din
Osebe, navedene v tem členu, so 

zavarovane samo za nesreče pri delu 
in obolenja za poklicno boleznijo.

4. člen
Mesečni pavšalni prispevki iz 

prvega, drugega in tretjega člena te­
ga odloka so določeni za celotno 
število delovnih dni v mesecu po sa­
moupravnem aktu zavezanca. Za 
osebe, ki niso zavarovane ves mesec, 
se prispevek v pavšalnem znesku 
obračuna le za zavarovane delovne 
dneve.

5. člen
Skupnosti invalidsko-pokojnin- 

skega zavarovanja plačujejo za uži­
valce prejemkov iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja (starostni, 
družinski, uživalci pravic poklicne 
rehabilitacije in zaposlitve po pred­
pisih o invalidskem zavarovanju in 
drugi) -  5. odstavek 56. člena ZZV, 
prispevek za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje od vseh prejemkov po 
stopnji neto 11,39% razen če ni s 
posebnim sporazumom drugače do­
ločeno.

6. člen
Skupnosti za zaposlovanje pla­

čujejo za vse osebe, ki so in dokler 
so pri njih redno prijavljene (5. od­
stavek 56. člena ZZV), prispevke za 
zdravstveno varstvo in zavarovanje 
po stopnji neto 11,39 %.

Osnova za obračun prispevka po 
1. odstavku tega člena za vse redno 
prijavljene osebe je poprečni osebni 
dohodek, ki je na področju skup­
nosti za zaposlovanje osnova za od­
mero denarnega nadomestila tistim

( zavarovancem, ki prejemajo denarno 
nadomestilo med začasno neza­
poslenostjo, kolikor ni s posebnim 
sporazumom drugače dogovorjeno.

7. člen
Zavarovanci iz 1. odstavka 57. 

člena ZZV, ki so sklenili v tujini de­
lovno razmerje ali jim je prenehala 
lastnost delavca v združenem delu v 
SR Sloveniji, pa se v tujini strokov­
no izpopolnjujejo in dobivajo šti­
pendijo, če niso zavarovani pri tu­
jem nosilcu zdravstvenega zavaro­
vanja, plačujejo prispevek od nasled­
njih čistih pavšalnih mesečnih osnov 
če:
1. se ne zahteva nobena kvalifika­

cija 4.970 din
2. se zahteva po osnovnem šolanju 

priučitev za določen poklic
6.120 din

3. se zahteva poklicna šola po za­
konu o srednjem šolstvu

7.160 din
4. se zahteva končana splošna 

srednja šola, tehnikatura, delo- 
vodska šola, tehnična srednja šo­
la, če je trajalo to šolanje naj­
manj tri leta, izpit za visoko kva­
lificiranega delavca oziroma 
izpit za pridobitev srednje stro­
kovne izobrazbe

8.085 din
5. se zahteva višja šola, prva stop­

nja fakultete oziroma z zako­
nom predpisan izpit za pridobi­
tev višje strokovne izobrazbe

9.590 din
6. se zahteva diploma visoke šole 

ali fakultete ali po diplomi še
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i\osti) YX.0\0 din
Prispevki po  tem  č\enu se obia- 

čunavajo in plačujejo po predpisa­
nih stopnjah za zagotovljeno zdrav­
stveno varstvo in zavarovanje, prera­
čunajo pa se na neto prispevne stop­
nje.

Neto pavšalne osnove pa lahko 
zavezanci preračunajo v bruto osno­
ve in uporabljajo bruto stopnje za 
obračun prispevkov.

Za zavarovance iz 1. odstavka 
56. člena ZZV, ki so v delovnem 
razmerju z domačo organizacijo in 
delajo v tujini, so na strokovnem iz­
popolnjevanju ali se tam učijo oziro­
ma so na praksi, se plačuje prispe­
vek od mesečnih pavšalnih osnov iz 
1. odstavka tega člena.

8. člen
Zavezanci za plačevanje prispev­

kov za zdravstveno varstvo in zava­
rovanje za določene kategorije oseb
iz tega sklepa so:
-  po 1. točki 1. člena: organiza­

cije združenega dela ali zasebni 
delodajalci za učence v poklic­
nem izobraževanju -  šole za 
učence v poklicnih šolah, ki 
imajo poleg šolskega pouka tudi 
praktični pouk v šolskih delavni­
cah;

-  po 2. točki 1. člena: organ ali 
organizacija, ki daje štipendijo 
(štipenditor);

-  po 3. točki 1. člena: organizator 
javnih del ali mladinskih delov­
nih akcij;

-  po 4. točki 1. člena: organizator 
pouka;

-  po 5. točki 1. člena: skupnosti 
za zaposlovanje;

-  po 6. točki 1. člena: plačnik po 
samoupravnem sporazumu med 
ustreznimi SIS;

-  po 7. točki 1. člena;
a) kmetje za osebe, ki jim mora­
jo dati preužitek;
b) organ ali organizacija, ki iz­
plačuje stalne kmečke preživni­
ne;
c) zavarovanci, lastniki kmetij­
skega zemljišča;
č) prevzemniki kmetijskega 
zemljišča;

-  po 8. točki 1. člena pod a) in b) 
— organ -  izplačevalec;

-  po 9. točki 1. člena sami obča­
ni, če ni z ratificiranimi medna­
rodnimi pogodbami drugače do­
ločeno;

-  po 10. točki 1. člena: skupnost 
za zaposlovanje;

-  po 11. točki 1. člena: pod a), b) 
in c) sami zavarovanci;

-  po 1. točki 2. člena: organiza­
cije združenega dela, zasebni de­
lodajalci oziroma skupnosti, ki 
so zavezanci za njihovo zavaro­
vanje;

-  po 2. točki 2. člena: šola, če se 
praktična dela opravljajo v šol' 
skih delavnicah ali učilnicah;

-  organizacije združenega dela ali 
zasebni delodajalci, če se prakti­
čno delo ( obvezna ali neobvez­
na praksa) opravlja pri organiza­
ciji združenega dela ali pri zaseb­
nem delodajalcu;

-  po 3. členu: organizator dejav­
nosti;

-  po 7. členu: zavarovanci sami, 
če so v tujini sklenili delovno
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razmerje, pa so ostali zdravstve­
no zavarovani v SR  Sloveniji;

-  zavarovanci sami, če jim je pre­
nehala lastnost delavca v združe­
nem  delu v SR Slovenili, pa pre­
jemajo štipendijo za strokovno 
izpopolnjevanje v tujini, če ob­
veznosti plačevanja prispevkov 
ni prevzel štipenditor;

-  organizacije za delavce, ki so v 
delovnem razmerju z domačo 
organizacijo in delajo v tujini, se 
tam učijo ali so na strokovnem 
izpopolnjevanju ali na praksi 
(detaširani delavci).

9. člen
Zavezanci prispevka za zdrav­

stveno varstvo in zavarovanje delav­
cev so dolžni plačevati za svoje de­
lavce, katerim odobrijo neplačan 
dopust ali ko ti upravičeno ali ne­
upravičeno izostanejo z dela brez 
pravice do nadomestila, prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarovanje 
za ves čas odsotnosti z dela po stop­
nji 9 %.

Osnova za obračun prispevka za 
zdravstveno varstvo in zavarovanje 
je poprečni osebni dohodek (bruto), 
ki ga je delavec dosegel v zadnjem 
mesecu pred mesecem, ko je nasto­
pil neplačan dopust ali ko je nasto­
pila laka druga okolnost iz prvega 
odstavka tega člena.

10. člen
Za delavce iz prve točke 70. čle­

na ZZV, ki delajo manj kot polovico 
polnega delovnega časa, plačajo or­
ganizacije oziroma zasebni deloda­
jalci prispevek za zdravstveno var­
stvo in zavarovanje iz dohodka po 
stopnji 4 %. Osnova za obračun tega 
prispevka je bruto osebni dohodek.

11. člen
Zavezanci prisepvka (lastniki in 

zakupniki kmetijskih zemljišč, de­
lovne in druge organizacije) plačuje­
jo prispevek za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje, kadar zaposlijo za 
začasno delo zunaj delovnega raz­
merja zavarovanca iz 1. točke 70. 
člena ZZV -  kmeta ali člana njego­
vega gospodinjstva, zavarovanega pri 
skupnosti v višini 6 % od bruto iz­
plačanega zaslužka.

Prispevek zapade v plačilo ob iz­
plačilu zaslužka.

Zavezanci iz 1. odstavka tega 
člena morajo vsako leto sestaviti spi­
sek zaposlenih z navedbo izplačanih 
bruto zaslužkov v preteklem letu in 
ta spisek dostaviti strokovni službi 
Regionalne zdravstvene skupnosti 
najkasneje do 31. marca tekočega 
leta.

12. člen
Z  dnem, ko začne veljati ta od­

lok, prenehajo veljati; tiste določbe 
sklepa o določitvi prispevkov za fi­
nanciranje dogovorjenega programa 
zdravstvenega varstva Regionalne 
zdravstvene skupnosti Novo mesto 
za leto 1976 (Uradni list SRS, št. 
9/76), ki določajo osnove in stop­
nje prispevka za zdravstveno varstvo 
in zavarovanje za delovne ljudi, ki 
jih zajema in opredeljuje ta odlok.

13. člen
Prispevek po tem odloku obra­

čunavajo in plačujejo zavezanci, ki 
niso pristopili k samoupravnemu 
sporazumu o osnovah plana občin­
ske zdravstvene skupnosti za obdob­
je 1976 -  1980. Prispevek se obra­
čuna in plačuje po določbah zakona 
o osnovah ter načinu obračunavanja 
in plačevanja prispevkov za financi­
ranje samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih dejav­
nosti v letu 1975, 1976 in 1977 
(Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23 /76 ,31 /76 ).

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1.
8. 1977 dalje.

Številka: 1 -4 2 0 -7 /7 7
Datum: 30. 6. 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1 j .

Predsednik 
skupščine občinske 

zdravstvene skupnosti 
Krško:

PAVLIHA KRISTIJAN, l.r.

Občina M etlika
257.

Skupščina občine Metlika je na 
podlagi 23. člena zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Ur. 
list SRS, štev. 39/74) in 219. člena 
statuta občine Metlika na skupni se­
ji vseh zborov dne 27. 6. 1977 spre-

ODLOK 
o proračunu občine Metlika za 
leto 1977

1. člen
Skupni dohodki občinskega pro­

računa za leto 1977 znašajo:
— lastni dohodki 12.453.093 din

-  dopolnilna sredstva
2.077.167 din

Skupaj: 14.530.260 din

od tega:
-  za razporeditev po posebnem

delu proračuna 13.490.260 din
-  za razporeditev v tekočo prora­

čunsko rezervo 20.000 din
-  vračilo sredstev za vzajemnost

1.020.000  din

2 . člen
V sredstva rezerve se vlaga 1 % 

od tekočih dohodkov proračuna za 
leto 1977.

3. člen
Če se zaradi neenakomernega 

pritekanja dohodkov proračuna iz­
vrševanje proračuna ne bo moglo 
uravnovesiti, lahko občina za začas­
no kritje razporejenih sredstev upo­
rabi svoja sredstva rezerve.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Metlika lahko spremeni namen in vi­
šino sredstev za redno dejavnost in 
posebne namene v okviru proračun­
skih namenov, če bi se izkazalo, da 
so jim zagotovljena sredstva v višjem 
ali nižjem znesku kot bi jim pripada­
la po sprejetih programskih nalogah.

5. člen
Občinski organi in drugi uporab­

niki sredstev občinskega proračuna 
za leto 1977 morajo izvrševati skle­
pe in priporočila skupščine občine 
Metlika in njenih organov, ki so po­
vezana s finančnimi izdatki, v okvi­
ru in obsegu s tem proračunom do­
ločenih finančnih postavk.

Občinski organi ne smejo pre­
vzemati na račun občinskega prora­
čuna obveznosti, ki bi presegale zne­
ske, določene za leto 1977 in tudi 
ne ustvarjati obveznosti za občinske 
proračune naslednjih let.

.6 . člen
Vsi dohodki, ki jih občinski or­

gani dosežejo s svojo dejavnostjo, so 
dohodek občinskega proračuna, če 
ni s tem odlokom drugače določe­
no.

7. člen
Dohodki, ki jih upravni organi 

ustvarijo z izdajanjem zdravstvenih 
spričeval za živino, so dohodek pro­
računa in se v celoti usmerjajo na 
poseben račun za zatiranje živalskih 
kužnih bolezni in s katerimi razpola­
ga občinska veterinarska inšpekcija.

8. člen
Odredbodajalec za izvrševanje 

proračuna občine Metlika je pred­
sednik izvršnega sveta skupščine ob­
čine Metlika.

9. člen
Sredstva, ki so v določenih zne­

skih razporejena za financiranje ob­
činskih organov in drugih uporabni­
kov sredstev občinskega proračuna, 
se odvajajo mesečno na njihove ra­
čune.

10. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Metlika je pooblaščen, da odloča:
1. o uporabi sredstev rezervnega 

sklada in sicer do višine 100.000 din 
v posameznem primeru, vendar sa­
mo za namene iz 1. točke 39. člena 
zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih 
skupnosti (Ur. list SRS, štev. 
39/74);

2. o uporabi tekoče proračun­
ske rezerve za nepredvidene in pre­
malo predvidene proračunske izdat­
ke;

3. o spremembi namena in višine 
poedinih postavk ali o prenosu v te­
kočo rezervo.

11. člen
Za finance pristojni občinski 

upravni organ izvršuje proračunsko 
kontrolo finančnega, materialnega 
in računovodskega poslovanja upo­
rabnikov občinskega proračuna.

12. člen
Sredstva, ki so po odloku o za­

časnem financiranju proračunskih 
potreb občine Metlika v prvem pol­
letju 1977 (Skupščinski Dolenjski 
list, štev. 1 in 14/77) dana posamez­
nim uporabnikom oziroma pbljena 
za posamezne namene, se poračuna­
jo v smislu določb odloka v okviru 
odobrenih sredstev proračuna.

13. člen
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1977 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci ob­
činskega proračuna za leto 1977, ki 
je sestavni del tega proračuna.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januaija 1977 dalje.

Številka: 4 0 0 -4 /7 6
Datum: 27. 6. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVlSCAR, l.r.

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST, uradno glasilo občinskih skup­
ščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, Novo mesto, Ribnica in 
Trebnje, urejajo sekretarji naštetih občinskih skupščin -  Odgovor­
ni urednik Marjan Legan — Izhaja po potrebi — Stalni zasebni

naročniki Dolenjskega lista prejemajo uradno glasilo 7 občin brez­
plačno — Letna naročnina za vse druge naročnike: 240 din — 
Izdaja ČZP Dolenjski list Novo mesto, tisk: tiskarna Ljudske pravi­
ce v Ljubljani.
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